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1         Verdeling van de populatie en van de respondenten

1.1       Verdeling populatie naar leeftijd en geslacht

Nota:  De totale bevolkingsomvang (personen vanaf 15 jaar) bedraagt    17019 maar werd voor de vergelijkbaarheid
gereduceerd tot de steekproefomvang.

Tabel: dem A.
Frequenties

Geslacht

TotaalMan Vrouw

Leeftijd

15-24 jaar 40 39 79

25-34 jaar 38 35 73

35-49 jaar 58 56 114

50-64 jaar 67 64 131

65 jaar of ouder 61 75 136

Totaal (gereduceerd) 263 270 533

1.2       Verdeling respondenten naar leeftijd en geslacht

Tabel: dem B.
Frequenties

Geslacht

TotaalMan Vrouw

Leeftijd

15-24 jaar 59 63 122

25-34 jaar 40 51 91

35-49 jaar 57 56 113

50-64 jaar 45 37 82

65 jaar of ouder 58 67 125

Totaal 259 274 533

1.3       Verdeling respondenten naar gemeenten

Tabel: dem C.2.
Frequenties % Totaal

Lo-Reninge 16.09 86

Alveringem 24.38 130

Veurne 59.52 317

Totaal 100.00 533

1.4       Verdeling respondenten naar hoogst behaalde diploma
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Tabel: dem D.
Frequenties % Totaal

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 27.89 149

Hoger middelbaar 35.88 191

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 33.82 180

Onbekend 2.41 13

Totaal 100.00 533

1.5       Verdeling respondenten naar beroepssituatie

Tabel: dem E.
Frequenties % Totaal

Werknemer/ambtenaar 38.15 203

Zelfstandige 14.23 76

Student 10.89 58

Gepensioneerd 27.19 145

Werkloos/werkzoekende 1.11 6

Andere 5.61 30

Onbekend 2.82 15

Totaal 100.00 533

1.6       Verdeling respondenten naar type woning

Tabel: dem F.
Frequenties % Totaal

Open bebouwing/vrijstaande woning of
halfopen bebouwing 59.12 315

Rijwoning 26.60 142

Studio of appartement 8.06 43

Andere 3.18 17

Onbekend 3.04 16

Totaal 100.00 533

1.7       Hoe lang woont u al in de buurt waar u momenteel woont?

Tabel: dem G.
Frequenties % Totaal

Minder dan een jaar 5.07 27

Tussen 1 en 5 jaar 19.92 106

Tussen 6 en 10 jaar 8.42 45

Meer dan 10 jaar 65.29 348

Onbekend 1.30 7

Totaal 100.00 533
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1.8       Hoe vindt u dat uw buurt eruit ziet?

Tabel: dem H. % Totaal

Heel verzorgd 14.64 78

Eerder verzorgd 68.46 365

Eerder onverzorgd 12.79 68

Heel onverzorgd 1.94 10

Onbekend 2.18 12

Totaal 100.00 533

1.9       Verdeling respondenten volgens de deelgemeente

Tabel: dem LOK.2
Frequenties % Totaal

Alveringem 17.05 91

Avekapelle 0.40 2

Beauvoorde 1.51 8

Beveren 1.83 10

Booitshoeke 0.44 2

Bulskamp 1.37 7

De Moeren 0.49 3

Eggewaartskapelle 0.31 2

Furnes 10.57 56

Gijverinkhove 0.44 2

Hoogstade 0.34 2

Houtem 0.60 3

Inconnu 1.06 6

Izenberge 0.90 5

Leisele 1.53 8

Lo 0.85 5

Lo-Reninge 11.93 64

Noordschote 0.74 4

Oeren 0.28 2

Pollinkhove 1.51 8

Reninge 1.06 6

Stavele 2.01 11

Steenkerke 0.55 3

Veurne 41.80 223

Wulveringem 0.41 2

Totaal 100.00 533
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2         Buurtproblemen

2.1       Ervaart u de volgende zaken als een probleem in uw buurt? (in dalende volgorde)

Tabel: brt A.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Onaangepaste snelheid in het verkeer 22.27 38.03 25.90 13.80 517

Sluikstorten en zwerfvuil 13.64 37.15 26.67 22.54 521

Hinderlijk parkeren 11.22 19.33 36.03 33.43 501

Agressief verkeersgedrag 6.63 17.51 47.04 28.82 505

Geluidshinder door verkeer 5.90 16.54 36.13 41.43 520

Iets gestolen of beschadigd aan de
buitenkant van auto 3.39 12.04 41.10 43.47 512

Geluidshinder door mensen op de
openbare weg 2.73 8.37 41.91 46.99 520

Geluidshinder van de buren 2.63 10.09 37.57 49.71 515

Defecte of ontbrekende straatverlichting 2.59 9.61 35.38 52.42 522

Fietsdiefstal 2.45 10.85 41.15 45.54 509

Woninginbraak 1.93 11.00 46.61 40.46 517

Geluidshinder afkomstig van cafés of
fuiven 1.90 3.11 34.15 60.85 516

Overlast verbonden aan alcohol- en
druggebruik 1.83 3.17 29.38 65.62 520

Verkeersongevallen 1.77 7.84 53.42 36.97 508

Rondhangende jongeren 1.43 6.28 30.81 61.48 520

Loslopende dieren 1.26 8.13 38.72 51.89 518

Zakkenrollerij, gauwdiefstal 0.78 2.20 35.39 61.63 514

Motor- of bromfietsdiefstal 0.76 3.34 39.56 56.34 504

Autodiefstal 0.75 3.01 40.42 55.82 514

Diefstal uit auto's 0.71 3.87 37.57 57.86 514

Vandalisme en graffiti 0.64 4.19 28.52 66.65 512

Mensen die op straat worden lastig
gevallen 0.55 1.71 25.80 71.94 509

Vechtpartijen 0.40 1.33 27.28 71.00 523

Drugsverkoop op straat 0.27 2.22 24.72 72.78 521

2.2       Buurtproblemen naar achtergrondkenmerken

2.2.1     Woninginbraak
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Tabel: brt B.2.1.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 3.39 13.12 42.23 41.25 78

25-34 jaar 0 11.05 47.50 41.45 73

35-49 jaar 1.67 8.88 60.11 29.34 111

50-64 jaar 1.96 12.81 48.75 36.48 127

65 jaar of ouder 2.32 9.73 34.99 52.97 128

Totaal 1.93 11.00 46.61 40.46 517

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt B.2.1.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 2.15 7.74 36.88 53.22 138

Hoger middelbaar 1.13 14.18 52.96 31.73 190

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 2.73 10.48 47.32 39.46 177

Onbekend 0 5.80 48.00 46.20 11

Totaal 1.93 11.00 46.61 40.46 517

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

2.2.2     Autodiefstal

Tabel: brt B.2.2.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 0.85 2.95 29.60 66.59 78

25-34 jaar 0.66 3.68 37.33 58.33 72

35-49 jaar 0.82 3.21 52.20 43.78 113

50-64 jaar 1.36 3.02 48.85 46.77 129

65 jaar of ouder 0 2.47 29.20 68.33 121

Totaal 0.75 3.01 40.42 55.82 514

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht
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Tabel: brt B.2.2.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 0 1.53 31.23 67.24 134

Hoger middelbaar 1.09 2.29 54.45 42.17 189

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 0.99 4.75 34.22 60.04 178

Onbekend 0 5.17 15.80 79.03 13

Totaal 0.75 3.01 40.42 55.82 514

Tabel: brt B.2.2.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 1.02 1.63 46.34 51.01 203

Zelfstandige 2.44 8.64 41.16 47.76 72

Student 0 1.17 35.32 63.52 57

Gepensioneerd 0 3.32 29.41 67.27 133

Werkloos/werkzoekende 0 0 19.64 80.36 6

Andere 0 0 61.46 38.54 30

Onbekend 0 6.37 39.71 53.92 13

Totaal 0.75 3.01 40.42 55.82 514

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

2.2.3     Diefstal uit auto's

Tabel: brt B.2.3.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 0.87 4.12 28.37 66.64 76

25-34 jaar 1.52 2.71 32.78 62.99 73

35-49 jaar 1.65 2.79 49.69 45.87 113

50-64 jaar 0 7.40 43.26 49.34 129

65 jaar of ouder 0 1.68 28.94 69.38 123

Totaal 0.71 3.87 37.57 57.86 514

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht
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Tabel: brt B.2.3.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 0 2.03 28.83 69.14 136

Hoger middelbaar 1.92 4.28 50.55 43.25 189

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 0 5.12 31.42 63.47 176

Onbekend 0 0 23.14 76.86 13

Totaal 0.71 3.87 37.57 57.86 514

Tabel: brt B.2.3.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 1.79 4.23 42.79 51.19 203

Zelfstandige 0 4.53 34.56 60.91 71

Student 0 1.53 34.55 63.92 56

Gepensioneerd 0 2.87 28.89 68.24 134

Werkloos/werkzoekende 0 0 19.64 80.36 6

Andere 0 0 61.46 38.54 30

Onbekend 0 25.37 27.87 46.75 13

Totaal 0.71 3.87 37.57 57.86 514

Tabel: brt B.2.3.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 0 10.02 33.81 56.17 81

Alveringem 0 5.57 31.19 63.25 125

Veurne 1.18 1.56 41.14 56.12 308

Totaal 0.71 3.87 37.57 57.86 514

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

2.2.4     Iets gestolen of beschadigd aan de buitenkant van auto

Tabel: brt B.2.4.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 6.07 11.91 41.68 40.34 76

25-34 jaar 4.21 18.87 41.17 35.75 71

35-49 jaar 3.44 8.43 51.57 36.56 112

50-64 jaar 3.78 16.54 41.09 38.59 131

(Continued)
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Tabel: brt B.2.4.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

65 jaar of ouder 0.78 6.59 31.05 61.58 121

Totaal 3.39 12.04 41.10 43.47 512

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt B.2.4.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 1.79 9.03 32.11 57.06 136

Hoger middelbaar 5.22 14.71 49.98 30.10 188

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 2.89 11.72 37.86 47.53 178

Onbekend 0 8.74 52.94 38.32 11

Totaal 3.39 12.04 41.10 43.47 512

Tabel: brt B.2.4.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 5.71 15.75 44.09 34.45 200

Zelfstandige 4.30 9.30 40.91 45.49 74

Student 3.16 9.46 45.93 41.45 56

Gepensioneerd 0.71 10.82 30.04 58.43 133

Werkloos/werkzoekende 0 19.64 20.48 59.88 6

Andere 0 7.77 59.30 32.93 30

Onbekend 0 0 56.08 43.92 12

Totaal 3.39 12.04 41.10 43.47 512

Tabel: brt B.2.4.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 0 7.37 46.38 46.25 81

Alveringem 2.47 4.38 41.61 51.54 124

Veurne 4.65 16.35 39.50 39.49 307

Totaal 3.39 12.04 41.10 43.47 512

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

2.2.5     Moto- of bromfietsdiefstal
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Tabel: brt B.2.5.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 0.87 3.78 33.96 61.39 77

25-34 jaar 0.66 1.52 40.02 57.81 73

35-49 jaar 0.84 6.67 47.09 45.40 110

50-64 jaar 1.38 1.96 48.73 47.93 128

65 jaar of ouder 0 2.55 25.94 71.50 118

Totaal 0.76 3.34 39.56 56.34 504

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt B.2.5.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 0 3.52 33.64 62.83 132

Hoger middelbaar 2.05 3.70 50.85 43.40 187

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 0 3.02 32.70 64.28 175

Onbekend 0 0 27.55 72.45 11

Totaal 0.76 3.34 39.56 56.34 504

Tabel: brt B.2.5.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 1.92 2.05 46.61 49.42 200

Zelfstandige 0 8.17 34.81 57.03 70

Student 0 3.90 35.54 60.56 57

Gepensioneerd 0 2.31 28.42 69.27 130

Werkloos/werkzoekende 0 0 30.65 69.35 6

Andere 0 3.09 64.61 32.30 30

Onbekend 0 7.20 31.53 61.27 12

Totaal 0.76 3.34 39.56 56.34 504

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

2.2.6     Fietsdiefstal
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Tabel: brt B.2.6.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 3.80 19.40 36.29 40.51 76

25-34 jaar 1.67 14.69 38.21 45.42 73

35-49 jaar 2.44 15.62 48.75 33.19 111

50-64 jaar 4.45 4.98 46.59 43.99 128

65 jaar of ouder 0 5.03 33.33 61.65 122

Totaal 2.45 10.85 41.15 45.54 509

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt B.2.6.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 0 7.30 39.01 53.68 135

Hoger middelbaar 4.80 13.19 46.81 35.21 189

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 1.97 10.67 36.18 51.18 175

Onbekend 0 17.31 49.41 33.28 11

Totaal 2.45 10.85 41.15 45.54 509

Tabel: brt B.2.6.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 2.74 13.63 45.05 38.58 201

Zelfstandige 6.67 5.58 41.03 46.72 71

Student 3.94 20.78 41.35 33.93 57

Gepensioneerd 0 7.01 33.30 59.69 132

Werkloos/werkzoekende 0 0 19.64 80.36 6

Andere 0 6.70 59.14 34.16 29

Onbekend 0 6.71 29.35 63.94 12

Totaal 2.45 10.85 41.15 45.54 509

Tabel: brt B.2.6.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 4.79 3.46 36.20 55.55 80

Alveringem 0 8.48 38.68 52.83 124

Veurne 2.84 13.74 43.44 39.98 306

Totaal 2.45 10.85 41.15 45.54 509

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente
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2.2.7     Zakkenrollerij, gauwdiefstal

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt B.2.7.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 0.56 0.71 29.64 69.09 136

Hoger middelbaar 0.79 4.07 44.43 50.71 190

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 1.00 1.47 31.26 66.27 177

Onbekend 0 0 17.72 82.28 11

Totaal 0.78 2.20 35.39 61.63 514

Tabel: brt B.2.7.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 0.33 2.43 43.02 54.22 202

Zelfstandige 1.16 2.46 34.66 61.72 72

Student 1.33 2.92 32.21 63.54 57

Gepensioneerd 1.32 1.78 24.68 72.22 134

Werkloos/werkzoekende 0 0 0 100.00 6

Andere 0 1.87 56.16 41.98 30

Onbekend 0 0 13.54 86.46 13

Totaal 0.78 2.20 35.39 61.63 514

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

2.2.8     Onaangepaste snelheid in het verkeer

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau
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Tabel: brt B.2.8.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 26.02 38.69 26.42 8.87 201

Zelfstandige 20.33 29.75 28.28 21.64 75

Student 21.61 49.37 21.44 7.58 58

Gepensioneerd 19.00 36.03 24.19 20.78 136

Werkloos/werkzoekende 37.26 25.49 37.26 0 5

Andere 25.49 43.55 18.66 12.30 29

Onbekend 0 38.35 53.40 8.26 13

Totaal 22.27 38.03 25.90 13.80 517

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

2.2.9     Agressief verkeersgedrag

Tabel: brt B.2.9.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 8.73 14.80 47.18 29.29 76

25-34 jaar 5.10 24.43 44.98 25.49 73

35-49 jaar 0.87 21.33 54.87 22.93 108

50-64 jaar 8.87 15.77 47.15 28.21 125

65 jaar of ouder 9.00 13.54 41.22 36.24 124

Totaal 6.63 17.51 47.04 28.82 505

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt B.2.9.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 10.01 17.44 37.67 34.88 137

Hoger middelbaar 6.80 22.23 48.85 22.12 183

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 2.57 13.58 52.57 31.28 176

Onbekend 30.28 0 44.32 25.40 9

Totaal 6.63 17.51 47.04 28.82 505
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Tabel: brt B.2.9.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 3.35 24.40 48.45 23.80 198

Zelfstandige 10.79 9.12 43.22 36.88 72

Student 9.35 14.36 47.43 28.86 57

Gepensioneerd 8.11 12.17 44.68 35.04 134

Werkloos/werkzoekende 0 11.00 59.06 29.94 6

Andere 10.94 29.18 49.89 9.99 26

Onbekend 0 6.34 59.66 34.00 12

Totaal 6.63 17.51 47.04 28.82 505

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Tabel: brt B.2.9.11.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 7.78 12.87 58.63 20.73 84

Avekapelle 0 0 100.00 0 2

Beauvoorde 0 8.25 39.55 52.20 8

Beveren 0 11.87 0 88.13 10

Booitshoeke 0 0 0 100.00 2

Bulskamp 12.87 27.68 50.39 9.06 7

De Moeren 0 0 57.38 42.62 3

Eggewaartskapelle 0 0 34.00 66.00 2

Furnes 5.42 27.40 44.13 23.04 55

Gijverinkhove 0 0 0 100.00 2

Hoogstade 0 0 42.49 57.51 2

Houtem 0 29.62 23.17 47.21 3

Inconnu 21.99 18.78 18.79 40.44 5

Izenberge 22.35 43.74 33.91 0 3

Leisele 0 22.45 62.94 14.62 7

Lo 0 14.38 47.32 38.30 5

Lo-Reninge 10.42 12.64 42.04 34.90 59

Noordschote 0 60.76 12.13 27.11 4

Oeren 0 0 100.00 0 2

Pollinkhove 0 22.05 58.99 18.96 6

Reninge 0 24.40 55.71 19.90 6

Stavele 0 0 17.95 82.05 11

Steenkerke 0 68.67 0 31.33 3

Veurne 7.04 18.09 49.44 25.42 212

(Continued)
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Tabel: brt B.2.9.11.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Wulveringem 0 0 100.00 0 2

Totaal 6.63 17.51 47.04 28.82 505

2.2.10    Hinderlijk parkeren

Tabel: brt B.2.10.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 11.71 22.55 36.49 29.26 75

25-34 jaar 8.24 24.76 35.64 31.36 73

35-49 jaar 9.77 16.69 46.50 27.04 110

50-64 jaar 11.27 21.66 37.94 29.13 120

65 jaar of ouder 13.89 14.26 24.88 46.98 124

Totaal 11.22 19.33 36.03 33.43 501

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt B.2.10.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 10.39 18.88 30.42 40.30 137

Hoger middelbaar 13.55 17.00 40.74 28.71 182

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 8.16 23.02 36.62 32.20 170

Onbekend 28.22 7.74 20.59 43.45 12

Totaal 11.22 19.33 36.03 33.43 501

Tabel: brt B.2.10.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 12.98 20.75 42.04 24.22 199

Zelfstandige 6.78 11.46 37.44 44.32 69

Student 11.06 23.84 37.41 27.68 57

Gepensioneerd 11.89 17.48 27.49 43.14 136

Werkloos/werkzoekende 0 59.88 30.65 9.47 6

Andere 13.03 24.46 32.58 29.92 25

Onbekend 0 7.57 26.14 66.29 10

Totaal 11.22 19.33 36.03 33.43 501
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Tabel: brt B.2.10.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 6.29 9.10 41.74 42.87 75

Alveringem 5.66 14.73 38.54 41.07 127

Veurne 14.82 23.86 33.52 27.80 299

Totaal 11.22 19.33 36.03 33.43 501

Tabel: brt B.2.10.11.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 6.59 16.76 40.77 35.88 88

Avekapelle 0 65.68 34.32 0 2

Beauvoorde 11.72 8.25 20.88 59.15 8

Beveren 0 0 32.57 67.43 10

Booitshoeke 0 0 40.05 59.95 2

Bulskamp 25.73 42.51 22.70 9.06 7

De Moeren 0 0 0 100.00 3

Eggewaartskapelle 34.00 0 0 66.00 2

Furnes 12.24 29.07 32.90 25.79 53

Gijverinkhove 0 0 0 100.00 2

Hoogstade 0 0 100.00 0 2

Houtem 0 0 40.75 59.25 3

Inconnu 0 18.78 18.79 62.43 5

Izenberge 28.91 0 31.10 40.00 5

Leisele 0 48.66 39.42 11.92 8

Lo 0 0 43.15 56.85 5

Lo-Reninge 6.11 6.31 39.54 48.04 55

Noordschote 0 12.13 60.76 27.11 4

Oeren 0 0 100.00 0 2

Pollinkhove 22.05 10.35 40.03 27.57 6

Reninge 0 39.85 50.62 9.52 6

Stavele 0 0 17.95 82.05 11

Steenkerke 0 0 0 100.00 3

Veurne 16.50 23.89 35.68 23.93 209

Wulveringem 0 0 50.00 50.00 2

Totaal 11.22 19.33 36.03 33.43 501

2.2.11    Verkeersongevallen
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Tabel: brt B.2.11.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 1.56 8.34 49.16 40.93 78

25-34 jaar 2.82 10.49 62.08 24.60 70

35-49 jaar 4.52 7.58 60.60 27.30 107

50-64 jaar 0 12.35 55.36 32.29 129

65 jaar of ouder 0.76 1.53 42.91 54.80 123

Totaal 1.77 7.84 53.42 36.97 508

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt B.2.11.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 0.68 5.80 43.28 50.23 138

Hoger middelbaar 3.33 10.17 55.55 30.95 183

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 1.11 7.50 59.13 32.26 176

Onbekend 0 0 53.69 46.31 11

Totaal 1.77 7.84 53.42 36.97 508

Tabel: brt B.2.11.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 2.36 9.16 58.61 29.86 195

Zelfstandige 5.08 12.23 52.65 30.05 75

Student 0.96 9.12 52.61 37.31 58

Gepensioneerd 0 1.41 48.54 50.05 133

Werkloos/werkzoekende 0 0 40.12 59.88 6

Andere 0 19.99 52.20 27.82 28

Onbekend 0 0 41.96 58.04 12

Totaal 1.77 7.84 53.42 36.97 508

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente
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Tabel: brt B.2.11.11.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 2.83 11.10 52.96 33.11 90

Avekapelle 0 0 100.00 0 2

Beauvoorde 0 8.25 39.55 52.20 8

Beveren 0 0 23.75 76.25 10

Booitshoeke 0 0 40.05 59.95 2

Bulskamp 0 12.87 65.21 21.92 7

De Moeren 0 0 57.38 42.62 3

Eggewaartskapelle 0 0 34.00 66.00 2

Furnes 1.20 4.73 66.75 27.32 55

Gijverinkhove 0 0 0 100.00 2

Hoogstade 57.51 42.49 0 0 2

Houtem 0 0 23.17 76.83 3

Inconnu 0 18.78 21.99 59.23 5

Izenberge 0 0 66.09 33.91 3

Leisele 0 0 85.38 14.62 7

Lo 0 0 28.77 71.23 5

Lo-Reninge 0.83 4.36 55.96 38.85 57

Noordschote 0 0 12.13 87.87 4

Oeren 0 0 100.00 0 2

Pollinkhove 0 22.05 29.31 48.64 6

Reninge 0 0 39.17 60.83 6

Stavele 0 0 17.95 82.05 11

Steenkerke 62.67 37.33 0 0 3

Veurne 1.15 8.96 55.86 34.02 211

Wulveringem 0 0 100.00 0 2

Totaal 1.77 7.84 53.42 36.97 508

2.2.12    Geluidshinder door mensen op de openbare weg

Tabel: brt B.2.12.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 1.57 7.84 39.57 51.02 78

25-34 jaar 4.77 15.84 49.79 29.59 72

35-49 jaar 0 7.51 43.90 48.59 113

50-64 jaar 4.35 7.36 46.30 41.99 129

65 jaar of ouder 3.06 6.26 32.67 58.01 128

Totaal 2.73 8.37 41.91 46.99 520
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt B.2.12.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 1.26 7.69 34.15 56.90 139

Hoger middelbaar 2.17 8.86 44.98 44.00 189

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 3.51 8.98 44.66 42.85 180

Onbekend 15.93 0 42.10 41.96 13

Totaal 2.73 8.37 41.91 46.99 520

Tabel: brt B.2.12.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 1.70 11.66 47.14 39.50 203

Zelfstandige 5.73 1.27 37.27 55.73 74

Student 1.16 10.99 39.31 48.54 57

Gepensioneerd 2.86 4.68 38.72 53.75 137

Werkloos/werkzoekende 0 0 11.00 89.00 6

Andere 6.62 21.67 49.82 21.90 29

Onbekend 0 0 29.29 70.71 14

Totaal 2.73 8.37 41.91 46.99 520

Tabel: brt B.2.12.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 3.49 0 37.00 59.51 85

Alveringem 1.69 2.22 38.90 57.19 125

Veurne 2.94 13.14 44.46 39.46 310

Totaal 2.73 8.37 41.91 46.99 520

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

2.2.13    Geluidshinder afkomstig van cafés of fuiven
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Tabel: brt B.2.13.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 1.70 3.85 32.28 62.18 78

25-34 jaar 0 3.34 43.51 53.15 73

35-49 jaar 0.84 5.97 37.06 56.14 112

50-64 jaar 3.16 0 36.76 60.07 126

65 jaar of ouder 2.78 3.09 24.77 69.36 127

Totaal 1.90 3.11 34.15 60.85 516

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

2.2.14    Geluidshinder door verkeer

Tabel: brt B.2.14.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 3.98 14.91 34.92 46.20 78

25-34 jaar 4.67 29.02 38.80 27.52 73

35-49 jaar 3.28 9.13 49.12 38.48 113

50-64 jaar 7.76 15.49 36.03 40.72 128

65 jaar of ouder 8.19 18.04 24.06 49.70 129

Totaal 5.90 16.54 36.13 41.43 520

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt B.2.14.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 4.57 16.71 29.96 48.76 140

Hoger middelbaar 6.26 13.85 41.89 38.01 189

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 4.61 19.84 36.43 39.11 179

Onbekend 34.50 7.74 13.51 44.25 12

Totaal 5.90 16.54 36.13 41.43 520
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Tabel: brt B.2.14.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 4.19 20.24 41.71 33.85 202

Zelfstandige 5.47 6.60 38.32 49.61 73

Student 4.35 14.38 36.01 45.25 58

Gepensioneerd 8.66 15.94 26.90 48.51 138

Werkloos/werkzoekende 0 19.64 11.00 69.35 6

Andere 12.48 26.46 42.89 18.18 30

Onbekend 0 7.02 31.90 61.07 13

Totaal 5.90 16.54 36.13 41.43 520

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Tabel: brt B.2.14.11.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 7.85 13.19 40.19 38.76 90

Avekapelle 0 34.32 0 65.68 2

Beauvoorde 8.25 11.71 9.16 70.87 8

Beveren 0 0 11.87 88.13 10

Booitshoeke 0 0 40.05 59.95 2

Bulskamp 12.87 29.64 35.79 21.70 7

De Moeren 0 0 35.77 64.23 3

Eggewaartskapelle 0 0 0 100.00 2

Furnes 5.02 25.80 29.20 39.99 56

Gijverinkhove 0 0 0 100.00 2

Hoogstade 0 0 0 100.00 2

Houtem 0 17.58 23.17 59.25 3

Inconnu 0 0 37.57 62.43 5

Izenberge 44.79 0 0 55.21 5

Leisele 0 36.73 39.42 23.85 8

Lo 0 14.38 59.27 26.34 5

Lo-Reninge 9.97 15.48 39.95 34.61 60

Noordschote 60.76 0 12.13 27.11 4

Oeren 0 0 0 100.00 2

Pollinkhove 0 17.17 14.77 68.06 8

Reninge 0 0 24.40 75.60 6

Stavele 0 10.82 10.82 78.36 11

Steenkerke 0 37.33 0 62.67 3

Veurne 4.03 17.96 41.86 36.15 216

(Continued)
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Tabel: brt B.2.14.11.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Wulveringem 0 0 100.00 0 2

Totaal 5.90 16.54 36.13 41.43 520

2.2.15    Geluidshinder van de buren

Tabel: brt B.2.15.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 2.32 13.62 27.55 56.51 77

25-34 jaar 7.41 12.25 32.43 47.91 73

35-49 jaar 1.24 8.34 52.05 38.37 112

50-64 jaar 2.48 8.69 42.37 46.46 126

65 jaar of ouder 1.48 9.64 29.10 59.78 128

Totaal 2.63 10.09 37.57 49.71 515

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt B.2.15.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 0.67 11.83 29.79 57.71 140

Hoger middelbaar 4.12 10.55 37.51 47.82 189

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 1.60 8.45 44.48 45.46 175

Onbekend 17.08 6.38 28.54 48.00 12

Totaal 2.63 10.09 37.57 49.71 515

Tabel: brt B.2.15.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 3.14 10.17 48.76 37.94 202

Zelfstandige 0 4.96 31.52 63.52 71

Student 0.99 13.80 31.08 54.13 57

Gepensioneerd 2.69 8.63 32.37 56.31 136

Werkloos/werkzoekende 0 0 0 100.00 6

Andere 10.10 28.08 25.77 36.05 30

Onbekend 0 0 24.77 75.23 14

Totaal 2.63 10.09 37.57 49.71 515
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Tabel: brt B.2.15.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 2.87 4.59 34.30 58.24 81

Alveringem 1.65 6.76 30.64 60.95 128

Veurne 2.98 12.95 41.35 42.71 305

Totaal 2.63 10.09 37.57 49.71 515

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

2.2.16    Rondhangende jongeren

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: brt B.2.16.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 1.15 7.53 38.02 53.29 203

Zelfstandige 2.54 2.54 25.85 69.08 73

Student 1.14 9.39 32.02 57.45 58

Gepensioneerd 1.48 3.94 22.79 71.79 137

Werkloos/werkzoekende 0 0 0 100.00 6

Andere 1.96 16.19 38.33 43.52 29

Onbekend 0 0 23.34 76.66 14

Totaal 1.43 6.28 30.81 61.48 520

Tabel: brt B.2.16.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 0.59 0.65 27.62 71.15 81

Alveringem 0 3.46 21.97 74.57 127

Veurne 2.24 8.90 35.26 53.61 311

Totaal 1.43 6.28 30.81 61.48 520
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Tabel: brt B.2.16.11.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 0 1.70 24.83 73.47 89

Avekapelle 0 0 0 100.00 2

Beauvoorde 0 8.25 17.42 74.33 8

Beveren 0 0 23.75 76.25 10

Booitshoeke 0 0 0 100.00 2

Bulskamp 0 0 27.69 72.31 7

De Moeren 0 0 0 100.00 3

Eggewaartskapelle 0 0 0 100.00 2

Furnes 1.67 14.82 35.75 47.76 56

Gijverinkhove 0 0 0 100.00 2

Hoogstade 0 0 0 100.00 2

Houtem 0 0 23.17 76.83 3

Inconnu 0 0 11.68 88.32 6

Izenberge 0 28.91 24.11 46.99 5

Leisele 0 20.79 32.78 46.43 7

Lo 0 0 14.38 85.62 5

Lo-Reninge 0.81 0.89 28.87 69.43 59

Noordschote 0 0 0 100.00 4

Oeren 0 0 0 100.00 2

Pollinkhove 0 0 25.24 74.76 8

Reninge 0 0 47.61 52.39 6

Stavele 0 0 0 100.00 11

Steenkerke 31.33 31.33 0 37.33 3

Veurne 2.35 8.19 39.10 50.36 217

Wulveringem 0 0 0 100.00 2

Totaal 1.43 6.28 30.81 61.48 520

2.2.17    Overlast verbonden aan alcohol- en druggebruik

Tabel: brt B.2.17.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 2.44 1.58 34.22 61.75 77

25-34 jaar 4.75 3.58 35.94 55.73 72

35-49 jaar 0.81 6.11 34.06 59.02 114

50-64 jaar 1.08 1.35 28.42 69.15 131

65 jaar of ouder 1.50 3.12 19.39 75.99 126

Totaal 1.83 3.17 29.38 65.62 520
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Tabel: brt B.2.17.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 0.58 0 24.13 75.29 83

Alveringem 0 1.10 21.86 77.04 126

Veurne 2.91 4.85 33.84 58.40 311

Totaal 1.83 3.17 29.38 65.62 520

Tabel: brt B.2.17.11.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 0 0 20.41 79.59 87

Avekapelle 34.32 0 0 65.68 2

Beauvoorde 0 0 0 100.00 8

Beveren 0 0 20.70 79.30 10

Booitshoeke 0 0 0 100.00 2

Bulskamp 0 14.82 12.87 72.31 7

De Moeren 0 0 0 100.00 3

Eggewaartskapelle 0 0 0 100.00 2

Furnes 4.78 6.63 43.24 45.35 56

Gijverinkhove 0 0 0 100.00 2

Hoogstade 0 0 42.49 57.51 2

Houtem 0 0 23.17 76.83 3

Inconnu 0 0 0 100.00 5

Izenberge 0 28.91 0 71.09 5

Leisele 0 0 57.73 42.27 8

Lo 0 0 14.38 85.62 5

Lo-Reninge 0.79 0 25.18 74.03 61

Noordschote 0 0 0 100.00 4

Oeren 0 0 0 100.00 2

Pollinkhove 0 0 33.30 66.70 8

Reninge 0 0 24.40 75.60 6

Stavele 0 0 21.64 78.36 11

Steenkerke 0 31.33 31.33 37.33 3

Veurne 2.59 4.30 36.03 57.08 217

(Continued)
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Tabel: brt B.2.17.11.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Wulveringem 0 0 0 100.00 2

Totaal 1.83 3.17 29.38 65.62 520

2.2.18    Vechtpartijen

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt B.2.18.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 1.14 0.77 22.34 75.74 140

Hoger middelbaar 0.25 2.01 32.50 65.23 190

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 0 0.51 25.35 74.13 180

Onbekend 0 8.59 30.98 60.42 13

Totaal 0.40 1.33 27.28 71.00 523

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Tabel: brt B.2.18.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 0.58 1.01 22.70 75.71 83

Alveringem 0 0 18.49 81.51 127

Veurne 0.51 1.95 32.05 65.49 313

Totaal 0.40 1.33 27.28 71.00 523

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

2.2.19    Mensen die op straat worden lastig gevallen

Tabel: brt B.2.19.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 1.59 0.86 26.19 71.35 77

25-34 jaar 2.20 2.78 34.18 60.84 72

35-49 jaar 0 4.09 29.62 66.29 111

50-64 jaar 0 1.17 25.39 73.44 128

(Continued)
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Tabel: brt B.2.19.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

65 jaar of ouder 0 0 17.49 82.51 121

Totaal 0.55 1.71 25.80 71.94 509

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt B.2.19.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 0.49 0 23.13 76.38 135

Hoger middelbaar 0.56 3.28 29.35 66.81 187

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 0 1.47 24.57 73.95 176

Onbekend 9.75 0 17.93 72.32 11

Totaal 0.55 1.71 25.80 71.94 509

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Tabel: brt B.2.19.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 0.58 1.65 20.33 77.45 83

Alveringem 0 1.21 17.32 81.47 123

Veurne 0.77 1.93 30.74 66.56 303

Totaal 0.55 1.71 25.80 71.94 509

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

2.2.20    Drugsverkoop op straat

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Tabel: brt B.2.20.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 0.58 0 21.18 78.24 83

Alveringem 0 0 16.51 83.49 128

Veurne 0.30 3.73 29.07 66.90 310

Totaal 0.27 2.22 24.72 72.78 521
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

2.2.21    Vandalisme en graffiti

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt B.2.21.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 0.68 1.69 22.36 75.27 138

Hoger middelbaar 1.28 7.16 33.95 57.61 183

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 0 3.35 27.75 68.90 179

Onbekend 0 0 27.99 72.01 12

Totaal 0.64 4.19 28.52 66.65 512

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Tabel: brt B.2.21.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 0.61 0 26.53 72.86 78

Alveringem 0 0 23.72 76.28 126

Veurne 0.91 6.96 30.99 61.14 308

Totaal 0.64 4.19 28.52 66.65 512

Tabel: brt B.2.21.11.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 0 0 26.41 73.59 87

Avekapelle 0 0 0 100.00 2

Beauvoorde 0 0 0 100.00 8

Beveren 0 0 11.87 88.13 10

Booitshoeke 0 0 0 100.00 2

Bulskamp 0 0 27.69 72.31 7

De Moeren 0 0 0 100.00 3

Eggewaartskapelle 0 0 0 100.00 2

Furnes 0 7.02 40.86 52.13 56

Gijverinkhove 0 0 0 100.00 2

Hoogstade 0 0 0 100.00 2

Houtem 0 0 23.17 76.83 3

Inconnu 0 0 16.59 83.41 6

(Continued)
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Tabel: brt B.2.21.11.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Izenberge 0 0 15.89 84.11 5

Leisele 0 0 47.18 52.82 8

Lo 0 0 14.38 85.62 5

Lo-Reninge 0.86 0 29.79 69.35 56

Noordschote 0 0 0 100.00 4

Oeren 0 0 0 100.00 2

Pollinkhove 0 0 25.24 74.76 8

Reninge 0 0 24.40 75.60 6

Stavele 0 0 10.82 89.18 11

Steenkerke 31.33 31.33 0 37.33 3

Veurne 0.88 7.76 32.18 59.18 213

Wulveringem 0 0 0 100.00 2

Totaal 0.64 4.19 28.52 66.65 512

2.2.22    Sluikstorten en zwerfvuil

Tabel: brt B.2.22.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 13.97 37.31 32.53 16.19 78

25-34 jaar 15.70 44.20 30.28 9.83 71

35-49 jaar 20.67 33.76 25.91 19.66 109

50-64 jaar 13.33 40.29 23.25 23.12 131

65 jaar of ouder 6.79 32.93 25.25 35.03 131

Totaal 13.64 37.15 26.67 22.54 521

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt B.2.22.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 10.45 32.97 23.03 33.55 146

Hoger middelbaar 14.20 37.11 28.04 20.66 185

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 15.40 40.41 28.46 15.73 179

Onbekend 17.87 40.39 22.81 18.94 11

Totaal 13.64 37.15 26.67 22.54 521
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Tabel: brt B.2.22.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 13.79 36.09 29.26 20.87 198

Zelfstandige 22.84 42.73 19.79 14.64 74

Student 14.77 41.12 30.24 13.87 57

Gepensioneerd 5.18 39.51 25.97 29.34 142

Werkloos/werkzoekende 29.12 40.94 0 29.94 6

Andere 27.60 24.33 23.76 24.30 30

Onbekend 7.16 6.37 37.17 49.30 13

Totaal 13.64 37.15 26.67 22.54 521

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

2.2.23    Loslopende dieren

Tabel: brt B.2.23.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 3.42 10.43 48.97 37.18 74

25-34 jaar 1.03 8.19 45.90 44.89 72

35-49 jaar 0.81 7.13 45.09 46.97 114

50-64 jaar 1.04 9.50 37.33 52.12 131

65 jaar of ouder 0.74 6.23 24.36 68.67 127

Totaal 1.26 8.13 38.72 51.89 518

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: brt B.2.23.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 0.47 5.25 44.42 49.86 202

Zelfstandige 2.26 5.20 42.85 49.69 74

Student 4.68 13.03 48.63 33.65 54

Gepensioneerd 0 8.29 26.70 65.01 137

Werkloos/werkzoekende 0 19.64 11.00 69.35 6

Andere 4.54 17.89 43.00 34.56 30

Onbekend 0 18.76 16.84 64.40 14

Totaal 1.26 8.13 38.72 51.89 518

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

2.2.24    Defecte of ontbrekende straatverlichting

Tabel: brt B.2.24.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 6.48 15.47 38.78 39.27 78

25-34 jaar 0 19.87 40.29 39.84 72

35-49 jaar 2.79 7.18 38.82 51.21 113

50-64 jaar 2.18 5.90 37.82 54.09 129

65 jaar of ouder 1.91 6.18 25.19 66.72 130

Totaal 2.59 9.61 35.38 52.42 522

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt B.2.24.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 2.49 5.70 27.44 64.37 142

Hoger middelbaar 3.56 11.76 37.25 47.43 189

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 1.81 10.18 41.70 46.31 178

Onbekend 0 13.29 8.46 78.25 13

Totaal 2.59 9.61 35.38 52.42 522

Tabel: brt B.2.24.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 2.48 8.22 39.34 49.96 203

Zelfstandige 1.94 11.98 44.88 41.20 73

Student 5.57 18.90 40.15 35.38 57

Gepensioneerd 1.76 6.28 24.30 67.66 141

Werkloos/werkzoekende 0 19.64 20.48 59.88 6

Andere 4.71 10.45 37.94 46.90 30

Onbekend 0 6.51 20.57 72.92 13

Totaal 2.59 9.61 35.38 52.42 522
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Tabel: brt B.2.24.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 4.16 3.05 42.63 50.16 82

Alveringem 2.51 14.99 33.91 48.58 129

Veurne 2.21 9.10 34.08 54.61 311

Totaal 2.59 9.61 35.38 52.42 522

Tabel: brt B.2.24.11.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 1.93 13.35 31.72 53.00 90

Avekapelle 0 0 65.68 34.32 2

Beauvoorde 0 0 39.55 60.45 8

Beveren 0 11.87 50.34 37.78 10

Booitshoeke 59.95 0 40.05 0 2

Bulskamp 0 0 52.57 47.43 7

De Moeren 0 21.61 0 78.39 3

Eggewaartskapelle 0 0 0 100.00 2

Furnes 1.18 17.50 35.79 45.53 56

Gijverinkhove 0 0 0 100.00 2

Hoogstade 0 0 100.00 0 2

Houtem 0 17.58 23.17 59.25 3

Inconnu 0 0 0 100.00 6

Izenberge 0 40.00 31.10 28.91 5

Leisele 18.42 11.92 57.73 11.92 8

Lo 0 0 55.11 44.89 5

Lo-Reninge 2.30 4.18 43.31 50.20 60

Noordschote 0 0 12.13 87.87 4

Oeren 0 0 0 100.00 2

Pollinkhove 25.24 0 21.47 53.29 8

Reninge 0 0 76.79 23.21 6

Stavele 0 30.64 21.64 47.72 11

Steenkerke 0 0 0 100.00 3

Veurne 2.21 8.00 34.45 55.33 217

Wulveringem 0 0 50.00 50.00 2

Totaal 2.59 9.61 35.38 52.42 522

2.3       Hoe vindt u dat uw buurt eruit ziet?

2.3.1     Globale verdeling van de verzorgdheid van de buurt
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Tabel: brt C.1.
Rijpercentages

Heel
verzorgd

Eerder
verzorgd

Eerder
onverzorgd

Heel
onverzorgd Onbekend

Totale freq.
(=100%)

14.64 68.46 12.79 1.94 2.18 533

2.3.2     Verzorgdheid van de buurt naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt C.2.3.
Rijpercentages

Heel
verzorgd

Eerder
verzorgd

Eerder
onverzorgd

Heel
onverzorgd Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 19.22 63.92 12.14 1.92 2.80 149

Hoger middelbaar 7.68 76.06 11.88 1.22 3.16 191

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 17.62 66.21 14.00 1.72 0.46 180

Onbekend 23.37 39.56 16.78 15.93 4.36 13

Totaal 14.64 68.46 12.79 1.94 2.18 533

Tabel: brt C.2.4.
Rijpercentages

Heel
verzorgd

Eerder
verzorgd

Eerder
onverzorgd

Heel
onverzorgd Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 12.91 69.83 13.89 2.23 1.14 203

Zelfstandige 15.17 75.29 6.40 1.22 1.92 76

Student 17.79 70.31 8.48 1.14 2.28 58

Gepensioneerd 13.60 67.74 14.86 2.15 1.65 145

Werkloos/werkzoekende 0 50.42 19.64 0 29.94 6

Andere 21.95 47.67 18.89 3.63 7.86 30

Onbekend 24.35 63.80 11.85 0 0 15

Totaal 14.64 68.46 12.79 1.94 2.18 533

Tabel: brt C.2.7.
Rijpercentages

Heel
verzorgd

Eerder
verzorgd

Eerder
onverzorgd

Heel
onverzorgd Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 23.47 64.55 7.59 0 4.39 86

Alveringem 14.97 74.73 9.72 0 0.59 130

Veurne 12.11 66.95 15.45 3.25 2.23 317

Totaal 14.64 68.46 12.79 1.94 2.18 533

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

2.4       Hoe lang woont u al in de buurt waar u momenteel woont?

2.4.1     Globale verdeling van de duur dat men in de buurt woont
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Tabel: brt D.1.
Rijpercentages

Minder dan
een jaar

Tussen 1 en
5 jaar

Tussen 6 en
10 jaar

Meer dan 10
jaar Onbekend

Totale freq.
(=100%)

5.07 19.92 8.42 65.29 1.30 533

2.4.2     De duur dat men in de buurt woont naar achtergrondkenmerken

Tabel: brt D.2.1.
Rijpercentages

Minder dan
een jaar

Tussen 1 en
5 jaar

Tussen 6 en
10 jaar

Meer dan 10
jaar Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 5.72 10.46 4.10 76.54 3.19 122

25-34 jaar 11.22 46.16 15.45 27.17 0 91

35-49 jaar 5.27 15.71 16.68 60.50 1.84 113

50-64 jaar 1.18 20.56 2.34 75.92 0 82

65 jaar of ouder 2.35 13.38 4.02 79.49 0.76 125

Totaal 5.07 19.92 8.42 65.29 1.30 533

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt D.2.3.
Rijpercentages

Minder dan
een jaar

Tussen 1 en
5 jaar

Tussen 6 en
10 jaar

Meer dan 10
jaar Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 3.57 15.88 3.65 74.08 2.82 137

Hoger middelbaar 5.91 19.21 12.38 62.50 0 202

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 5.65 23.47 8.23 61.50 1.15 181

Onbekend 0 23.65 0 69.09 7.26 13

Totaal 5.07 19.92 8.42 65.29 1.30 533

Tabel: brt D.2.4.
Rijpercentages

Minder dan
een jaar

Tussen 1 en
5 jaar

Tussen 6 en
10 jaar

Meer dan 10
jaar Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 7.68 29.50 11.46 50.84 0.53 209

Zelfstandige 3.10 16.55 10.54 69.81 0 67

Student 2.19 7.77 5.60 81.17 3.27 89

Gepensioneerd 2.35 14.17 4.78 77.93 0.77 125

Werkloos/werkzoekende 0 22.10 0 77.90 0 5

Andere 11.84 19.73 7.89 60.53 0 25

Onbekend 7.97 21.02 7.06 49.83 14.12 14

Totaal 5.07 19.92 8.42 65.29 1.30 533

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente
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3         Onveiligheidsgevoel

3.1       Voorkomen van een algemeen onveiligheidsgevoel

3.1.1     Globale verdeling van het algemeen onveiligheidsgevoel

Tabel: onv A.1.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

0.32 1.97 11.31 45.68 40.72 515

3.1.2     Algemeen onveiligheidsgevoel naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Tabel: onv A.2.2.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 0 0.58 10.24 40.17 49.02 256

Vrouw 0.63 3.34 12.36 51.14 32.52 259

Totaal 0.32 1.97 11.31 45.68 40.72 515

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: onv A.2.4.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 0 1.11 10.80 49.02 39.07 201

Zelfstandige 0 0 6.81 50.28 42.91 71

Student 0.97 4.76 11.69 46.05 36.53 57

Gepensioneerd 0.79 2.58 10.85 37.66 48.12 137

Werkloos/werkzoekende 0 0 29.94 0 70.06 6

Andere 0 5.67 29.03 43.63 21.67 29

Onbekend 0 0 0 74.87 25.13 14

Totaal 0.32 1.97 11.31 45.68 40.72 515

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

3.1.3     Onveiligheidsgevoel volgens verzorgdheid van de buurt
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Tabel: onv A.3.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Aspect van de buurt

Heel verzorgd 1.47 0 4.53 39.07 54.92 74

Eerder verzorgd 0.16 1.62 11.12 45.86 41.24 353

Eerder onverzorgd 0 3.85 14.35 55.22 26.59 67

Heel onverzorgd 0 10.52 18.10 37.31 34.07 10

Onbekend 0 6.90 37.62 33.84 21.64 11

Totaal 0.32 1.97 11.31 45.68 40.72 515

3.2       Mijdingsgedrag

3.2.1     In welke mate stelt u volgende gedragingen (in dalende volgorde)

Tabel: onv B.1.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Niet opendoen voor onbekenden 6.89 8.28 21.73 34.05 29.05 503

Bij duisternis vermijden om weg te gaan
van huis 3.06 4.93 12.14 28.46 51.41 508

Vermijden om het openbaar vervoer te
nemen 3.03 2.01 3.72 20.84 70.40 496

Mijden van drukke evenementen 1.60 3.79 11.76 23.32 59.52 506

Bepaalde plekken in de gemeente mijden 0.40 1.65 10.32 26.82 60.81 507

3.2.2     Mijdingsgedrag naar achtergrondkenmerken

3.2.2.1   Plekken in de gemeente mijden

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Tabel: onv B.2.1.2.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 0.37 1.11 8.02 22.46 68.04 252

Vrouw 0.43 2.18 12.59 31.12 53.68 255

Totaal 0.40 1.65 10.32 26.82 60.81 507

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: onv B.2.1.4.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 0 1.67 9.29 26.75 62.29 200

Zelfstandige 0 1.26 5.59 25.87 67.28 73

Student 0 2.02 19.76 30.15 48.07 55

Gepensioneerd 0 1.56 10.23 26.21 62.00 130

(Continued)
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Tabel: onv B.2.1.4.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werkloos/werkzoekende 0 0 0 9.47 90.53 6

Andere 7.07 3.31 18.84 23.95 46.83 28

Onbekend 0 0 0 38.93 61.07 13

Totaal 0.40 1.65 10.32 26.82 60.81 507

Tabel: onv B.2.1.7.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 0 0 1.43 23.91 74.66 79

Alveringem 0 0 0.62 21.26 78.12 122

Veurne 0.66 2.73 16.50 29.79 50.31 305

Totaal 0.40 1.65 10.32 26.82 60.81 507

Tabel: onv B.2.1.11.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 0 0 0.90 19.04 80.06 85

Avekapelle 0 0 65.68 0 34.32 2

Beauvoorde 0 0 0 38.64 61.36 8

Beveren 0 0 0 24.23 75.77 10

Booitshoeke 0 0 0 0 100.00 2

Bulskamp 0 0 37.75 0 62.25 7

De Moeren 0 0 0 21.61 78.39 3

Eggewaartskapelle 0 0 0 0 100.00 2

Furnes 0 1.67 12.17 36.07 50.09 56

Gijverinkhove 0 0 0 0 100.00 2

Hoogstade 0 0 0 42.49 57.51 2

Houtem 0 0 0 23.17 76.83 3

Inconnu 0 0 37.57 0 62.43 5

Izenberge 0 0 0 15.89 84.11 5

Leisele 0 0 0 72.45 27.55 7

Lo 0 0 0 14.38 85.62 5

Lo-Reninge 0 0 0.83 26.10 73.07 57

Noordschote 0 0 0 12.13 87.87 4

Oeren 0 0 0 0 100.00 2

Pollinkhove 0 0 8.77 18.68 72.55 7

Reninge 0 0 0 24.40 75.60 6

Stavele 0 0 0 10.82 89.18 11

Steenkerke 0 62.67 0 37.33 0 3

(Continued)
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Tabel: onv B.2.1.11.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Veurne 0.95 2.63 17.72 30.79 47.91 212

Wulveringem 0 0 0 0 100.00 2

Totaal 0.40 1.65 10.32 26.82 60.81 507

3.2.2.2   Niet opendoen voor onbekenden

Tabel: onv B.2.2.1.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 6.63 8.94 32.63 26.51 25.29 77

25-34 jaar 1.52 9.36 32.24 27.72 29.17 73

35-49 jaar 5.21 7.33 20.30 34.10 33.05 107

50-64 jaar 6.36 2.77 15.33 42.13 33.41 128

65 jaar of ouder 12.41 13.96 16.44 34.06 23.14 119

Totaal 6.89 8.28 21.73 34.05 29.05 503

Tabel: onv B.2.2.2.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 6.49 4.72 18.61 36.16 34.02 250

Vrouw 7.28 11.79 24.81 31.97 24.15 253

Totaal 6.89 8.28 21.73 34.05 29.05 503

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: onv B.2.2.4.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 2.52 6.03 23.12 34.45 33.87 197

Zelfstandige 1.26 2.15 14.61 44.29 37.70 73

Student 5.81 9.92 38.13 23.55 22.58 57

Gepensioneerd 14.19 13.28 18.44 30.73 23.36 131

Werkloos/werkzoekende 29.94 0 19.64 50.42 0 6

Andere 18.81 19.10 22.80 27.35 11.94 27

Onbekend 0 0 0 57.36 42.64 12

Totaal 6.89 8.28 21.73 34.05 29.05 503
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Tabel: onv B.2.2.7.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 3.20 5.97 25.19 32.01 33.62 80

Alveringem 3.08 7.53 15.59 37.33 36.47 122

Veurne 9.41 9.19 23.32 33.25 24.83 301

Totaal 6.89 8.28 21.73 34.05 29.05 503

Tabel: onv B.2.2.11.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 0.90 9.73 14.33 36.12 38.91 85

Avekapelle 0 0 34.32 65.68 0 2

Beauvoorde 43.95 0 9.16 38.64 8.25 8

Beveren 0 0 0 50.34 49.66 10

Booitshoeke 0 0 40.05 0 59.95 2

Bulskamp 12.87 24.88 27.69 12.64 21.92 7

De Moeren 0 0 0 57.38 42.62 3

Eggewaartskapelle 0 0 0 0 100.00 2

Furnes 3.70 10.91 28.16 32.72 24.51 54

Gijverinkhove 63.58 0 0 36.42 0 2

Hoogstade 0 0 0 57.51 42.49 2

Houtem 0 29.63 29.62 23.17 17.58 3

Inconnu 16.59 0 33.18 19.12 31.11 6

Izenberge 0 0 33.91 66.09 0 3

Leisele 18.42 11.92 28.87 28.87 11.92 8

Lo 0 0 14.38 28.77 56.85 5

Lo-Reninge 3.31 8.28 28.29 31.49 28.63 57

Noordschote 0 0 12.13 60.76 27.11 4

Oeren 0 0 100.00 0 0 2

Pollinkhove 8.06 0 25.24 6.70 59.99 8

Reninge 0 0 11.46 55.81 32.74 6

Stavele 0 0 17.95 34.33 47.72 11

Steenkerke 68.67 31.33 0 0 0 3

Veurne 9.05 8.65 22.30 35.28 24.72 208

Wulveringem 0 0 50.00 0 50.00 2

Totaal 6.89 8.28 21.73 34.05 29.05 503

3.2.2.3   Bij duisternis vermijden om weg te gaan
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Tabel: onv B.2.3.1.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 1.76 9.71 13.19 21.36 53.98 75

25-34 jaar 1.01 4.10 8.60 27.97 58.31 73

35-49 jaar 0 2.50 11.19 30.71 55.60 112

50-64 jaar 2.28 0 12.05 27.34 58.32 127

65 jaar of ouder 8.72 9.93 14.59 32.21 34.54 121

Totaal 3.06 4.93 12.14 28.46 51.41 508

Tabel: onv B.2.3.2.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 1.79 3.06 10.09 25.08 59.97 251

Vrouw 4.30 6.77 14.15 31.77 43.01 256

Totaal 3.06 4.93 12.14 28.46 51.41 508

Tabel: onv B.2.3.3.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 4.66 5.90 17.60 29.72 42.12 134

Hoger middelbaar 3.45 6.35 7.72 33.60 48.88 188

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 1.61 2.02 13.50 21.97 60.89 175

Onbekend 0 15.06 0 28.68 56.26 11

Totaal 3.06 4.93 12.14 28.46 51.41 508

Tabel: onv B.2.3.4.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 0.37 2.43 11.49 27.45 58.26 200

Zelfstandige 0 1.26 8.87 32.81 57.05 73

Student 2.34 11.91 14.70 21.69 49.36 56

Gepensioneerd 7.42 8.31 15.64 30.05 38.59 133

Werkloos/werkzoekende 0 0 0 11.00 89.00 6

Andere 13.43 2.10 11.47 38.18 34.83 27

Onbekend 0 7.63 0 20.07 72.29 12

Totaal 3.06 4.93 12.14 28.46 51.41 508

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

3.2.2.4   Vermijden om het openbaar vervoer te nemen

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

3.2.2.5   Mijden van drukke evenementen

Tabel: onv B.2.5.1.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 0 1.61 6.27 19.29 72.83 76

25-34 jaar 1.01 2.03 5.24 23.62 68.11 73

35-49 jaar 0.86 3.08 8.94 26.61 60.52 109

50-64 jaar 3.30 2.18 12.81 19.91 61.79 129

65 jaar of ouder 1.82 8.65 20.71 26.39 42.43 119

Totaal 1.60 3.79 11.76 23.32 59.52 506

Tabel: onv B.2.5.2.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 0 3.32 9.54 26.08 61.06 250

Vrouw 3.17 4.25 13.93 20.63 58.02 256

Totaal 1.60 3.79 11.76 23.32 59.52 506

Tabel: onv B.2.5.3.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 0 4.33 21.45 26.82 47.41 132

Hoger middelbaar 2.43 4.23 10.60 26.32 56.43 187

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 2.04 2.62 6.46 17.86 71.02 176

Onbekend 0 8.32 0 17.89 73.79 11

Totaal 1.60 3.79 11.76 23.32 59.52 506

Tabel: onv B.2.5.4.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 0.37 1.54 7.45 25.08 65.56 199

Zelfstandige 3.45 2.73 7.55 19.92 66.35 72

Student 0 1.20 9.96 22.93 65.91 55

Gepensioneerd 0.82 6.26 18.99 26.49 47.44 132

Werkloos/werkzoekende 0 0 0 0 100.00 6

Andere 13.35 18.30 20.76 18.40 29.20 28

(Continued)
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Tabel: onv B.2.5.4.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Onbekend 0 0 20.77 6.37 72.86 13

Totaal 1.60 3.79 11.76 23.32 59.52 506

Tabel: onv B.2.5.7.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 3.16 0 10.72 23.38 62.73 79

Alveringem 0 2.76 8.75 19.06 69.43 123

Veurne 1.84 5.19 13.25 25.03 54.69 304

Totaal 1.60 3.79 11.76 23.32 59.52 506

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente
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4         Slachtofferschap en aangiftegedrag

4.1       Slachtofferschap

4.1.1     Overzicht slachtofferschap op het niveau van het gezin naar type delict

Tabel: sla A.1. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Poging tot woninginbraak 3.26 96.74 508

Inbraak in woning 1.95 98.05 505

Tabel: sla A.2. Nee

Ja,
in mijn eigen
politiezone

Ja,
in een
andere

politiezone
Totale freq.

(=100%)

Autodiefstal 99.20 0.00 0.80 488

Diefstal uit auto 98.20 0.80 1.00 487

Iets gestolen of beschadigd aan de
buitenkant van auto 83.72 11.97 4.30 488

Motor- of bromfietsdiefstal 98.17 1.29 0.55 380

Fietsdiefstal 91.18 5.75 3.07 483

4.1.2     Overzicht slachtofferschap op persoonlijk niveau naar type delict

Tabel: sla A.3. Nee

Ja,
in mijn eigen
politiezone

Ja,
in een
andere

politiezone
Totale freq.

(=100%)

Diefstal terwijl de dief daarbij gebruik
maakte van geweld 99.25 0.46 0.29 507

Diefstal zonder dat de dief daarbij gebruik
maakte van geweld 97.98 1.23 0.79 500

Lichamelijk geweld 97.38 2.09 0.53 507

Bedreiging (niet via internet) 95.39 3.21 1.39 506

Vluchtmisdrijf in het verkeer 95.40 3.55 1.05 502

Zedenfeiten 98.04 1.00 0.96 505

Oplichting (niet via internet) 97.35 2.38 0.27 500

Andere 97.79 1.69 0.52 273

Tabel: sla A.4. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Oplichting via internet 9.00 91.00 495

Inbraak in computer of smartphone 6.64 93.36 468

Intimidatie, belaging en pesten via internet 4.38 95.62 503

4.1.3     Overzicht slachtofferschap naar achtergrondkenmerken
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4.1.3.1   Diefstal met geweld

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.1.3.2   Diefstal zonder geweld

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.1.3.3   Lichamelijk geweld

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.1.3.4   Bedreiging

Tabel: sla B.4.1. Nee

Ja,
in mijn eigen
politiezone

Ja,
in een
andere

politiezone
Totale freq.

(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 91.96 4.46 3.58 76

25-34 jaar 88.04 7.16 4.80 71

35-49 jaar 93.81 5.36 0.83 113

50-64 jaar 98.58 1.42 0 125

65 jaar of ouder 100.00 0 0 122

Totaal 95.39 3.21 1.39 506

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht
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Tabel: sla B.4.3. Nee

Ja,
in mijn eigen
politiezone

Ja,
in een
andere

politiezone
Totale freq.

(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 99.16 0 0.84 138

Hoger middelbaar 91.32 6.76 1.92 181

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 96.94 1.68 1.38 176

Onbekend 90.73 9.27 0 12

Totaal 95.39 3.21 1.39 506

Tabel: sla B.4.4. Nee

Ja,
in mijn eigen
politiezone

Ja,
in een
andere

politiezone
Totale freq.

(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 93.00 4.98 2.02 199

Zelfstandige 98.51 1.49 0 74

Student 92.72 3.92 3.36 55

Gepensioneerd 98.67 1.33 0 133

Werkloos/werkzoekende 80.36 0 19.64 6

Andere 95.40 4.60 0 28

Onbekend 100.00 0 0 10

Totaal 95.39 3.21 1.39 506

4.1.3.5   Vluchtmisdrijf in het verkeer

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.1.3.6   Zedenfeiten

Tabel: sla B.6.1. Nee

Ja,
in mijn eigen
politiezone

Ja,
in een
andere

politiezone
Totale freq.

(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 92.72 3.30 3.98 77

25-34 jaar 99.33 0.67 0 72

35-49 jaar 99.17 0.83 0 113

50-64 jaar 98.57 0 1.43 123

65 jaar of ouder 99.09 0.91 0 120

Totaal 98.04 1.00 0.96 505

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: sla B.6.4. Nee

Ja,
in mijn eigen
politiezone

Ja,
in een
andere

politiezone
Totale freq.

(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 98.68 1.05 0.27 199

Zelfstandige 100.00 0 0 74

Student 92.17 3.34 4.49 56

Gepensioneerd 99.18 0.82 0 132

Werkloos/werkzoekende 100.00 0 0 6

Andere 93.48 0 6.52 27

Onbekend 100.00 0 0 10

Totaal 98.04 1.00 0.96 505

4.1.3.7   Intimidatie, belaging en pesten via internet

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.1.3.8   Oplichting (niet via internet)

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.1.3.9   Oplichting via internet

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Tabel: sla B.9.2. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Geslacht

Man 12.00 88.00 243

Vrouw 6.11 93.89 252

Totaal 9.00 91.00 495

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.1.3.10  Inbraak in computer of smartphone
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Tabel: sla B.10.1. Ja Nee

Mijn gezin
beschikt niet

over een
computer/

smartphone
Totale freq.

(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 7.62 88.22 4.16 76

25-34 jaar 9.73 90.27 0 70

35-49 jaar 5.15 94.01 0.84 111

50-64 jaar 2.31 96.23 1.46 122

65 jaar of ouder 8.83 75.82 15.35 112

Totaal 6.32 88.98 4.69 491

Tabel: sla B.10.2. Ja Nee

Mijn gezin
beschikt niet

over een
computer/

smartphone
Totale freq.

(=100%)

Geslacht

Man 8.76 86.69 4.55 241

Vrouw 3.98 91.20 4.82 250

Totaal 6.32 88.98 4.69 491

Tabel: sla B.10.3. Ja Nee

Mijn gezin
beschikt niet

over een
computer/

smartphone
Totale freq.

(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 4.18 83.90 11.93 132

Hoger middelbaar 7.50 89.82 2.67 177

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 6.17 92.37 1.46 173

Onbekend 17.89 82.11 0 9

Totaal 6.32 88.98 4.69 491

Tabel: sla B.10.4. Ja Nee

Mijn gezin
beschikt niet

over een
computer/

smartphone
Totale freq.

(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 5.19 93.68 1.13 198

Zelfstandige 8.22 90.47 1.31 74

Student 6.67 90.01 3.31 56

Gepensioneerd 7.18 80.24 12.58 121

Werkloos/werkzoekende 19.64 80.36 0 6

Andere 0 96.45 3.55 27

(Continued)
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Tabel: sla B.10.4. Ja Nee

Mijn gezin
beschikt niet

over een
computer/

smartphone
Totale freq.

(=100%)

Beroepsactiviteit

Onbekend 12.20 67.80 20.01 9

Totaal 6.32 88.98 4.69 491

4.1.4     Overzicht slachtofferschap naar type van de woning

4.1.4.1   Woninginbraken naar type van de woning

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens soort woning

4.1.4.2   Poging tot inbraak naar type van de woning

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens soort woning

4.2       Aangifte bij de politie

4.2.1     Overzicht aangifte naar type delict op het niveau van het gezin

Tabel: aang A.1. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Autodiefstal 100.00 0.00 1

Motor- of bromfietsdiefstal 100.00 0.00 4

Diefstal uit auto 80.00 20.00 5

Inbraak in woning 69.94 30.06 7

Fietsdiefstal 59.82 40.18 25

Poging tot woninginbraak 36.23 63.77 11

Iets gestolen of beschadigd aan de
buitenkant van auto 26.40 73.60 56

4.2.2     Overzicht aangifte naar type delict op persoonlijk niveau

Tabel: aang A.2. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Diefstal met geweld 100.00 0.00 4

Lichamelijk geweld 74.31 25.69 12

Diefstal zonder geweld 58.43 41.57 10

Andere 44.94 55.06 5

Bedreiging (niet via internet) 42.78 57.22 19

Vluchtmisdrijf in het verkeer 40.49 59.51 19

Zedenfeiten 40.03 59.97 8

Inbraak in computer / smartphone 38.44 61.56 28

Oplichting (niet via internet) 37.46 62.54 8

(Continued)
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Tabel: aang A.2. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Intimidatie, belaging en pesten via internet 29.72 70.28 21

Oplichting via internet 26.11 73.89 40

4.2.3     Overzicht aangifte naar achtergrondkenmerken

4.2.3.1   Diefstal met geweld

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.2.3.2   Diefstal zonder geweld

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.2.3.3   Lichamelijk geweld

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.2.3.4   Bedreiging

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.2.3.5   Vluchtmisdrijf in het verkeer

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.2.3.6   Zedenfeiten

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.2.3.7   Intimidatie, belaging en pesten via internet

Tabel: aang B.7.1. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 18.63 81.37 6

25-34 jaar 34.40 65.60 3

35-49 jaar 20.07 79.93 5

50-64 jaar 100.00 0 3

65 jaar of ouder 0 100.00 3

Totaal 29.72 70.28 21

Tabel: aang B.7.2. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Geslacht

Man 56.10 43.90 7

Vrouw 15.89 84.11 14

Totaal 29.72 70.28 21

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.2.3.8   Oplichting (niet via internet)

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.2.3.9   Oplichting via internet

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.2.3.10  Inbraak in computer of smartphone

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit
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4.2.4     Overzicht aangifte naar  type van de woning

4.2.4.1   Aangifte : woninginbraken naar type van de woning

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens soort woning

4.2.4.2   Aangifte : poging tot inbraak naar type van de woning

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens soort woning
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5         Preventie

5.1       Kennis van de aan burger van de aangeboden diensten  (in dalende volgorde)

Tabel: pre A.1.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Fietsgraveeracties 62.37 37.63 506

Politionele slachtofferbejegening 58.83 41.17 499

Geven van algemene informatie 57.93 42.07 499

Vakantietoezicht 57.26 42.74 509

Inbraakpreventie 55.82 44.18 501

Burenbemiddeling 46.86 53.14 500

Samenwerkingsverband tussen burgers
en de politie 32.09 67.91 496

5.1.1     Informatie over inbraakpreventie naar achtergrondkenmerken

Tabel: pre B.1.1.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 36.82 63.18 76

25-34 jaar 59.35 40.65 71

35-49 jaar 59.07 40.93 112

50-64 jaar 67.11 32.89 118

65 jaar of ouder 51.74 48.26 124

Totaal 55.82 44.18 501

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pre B.1.4.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 57.68 42.32 197

Zelfstandige 63.68 36.32 69

Student 38.51 61.49 57

Gepensioneerd 59.46 40.54 130

Werkloos/werkzoekende 84.29 15.71 4

Andere 43.15 56.85 29

Onbekend 44.44 55.56 14

Totaal 55.82 44.18 501
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Tabel: pre B.1.6.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 40.20 59.80 79

Alveringem 51.57 48.43 125

Veurne 61.78 38.22 297

Totaal 55.82 44.18 501

Tabel: pre B.1.11.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 49.05 50.95 88

Avekapelle 34.32 65.68 2

Beauvoorde 89.42 10.58 6

Beveren 45.53 54.47 10

Booitshoeke 100.00 0 2

Bulskamp 100.00 0 7

De Moeren 42.62 57.38 3

Eggewaartskapelle 34.00 66.00 2

Furnes 68.78 31.22 56

Gijverinkhove 63.58 36.42 2

Hoogstade 57.51 42.49 2

Houtem 59.25 40.75 3

Inconnu 0 100.00 2

Izenberge 100.00 0 5

Leisele 25.52 74.48 7

Lo 28.77 71.23 5

Lo-Reninge 40.46 59.54 59

Noordschote 0 100.00 4

Oeren 0 100.00 2

Pollinkhove 70.69 29.31 6

Reninge 40.93 59.07 6

Stavele 80.78 19.22 9

Steenkerke 62.67 37.33 3

Veurne 58.14 41.86 209

Wulveringem 100.00 0 2

Totaal 55.82 44.18 501

5.1.2     Informatie over vakantietoezicht naar achtergrondkenmerken



  Aangemaakt op 24/05/2019  Pagina 54  FPF/DGR/DRI/BIPOL
____________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

 Resultaten Veiligheidsmonitor 2018 PZ SPOORKIN
________________________________________________________________________________________________________________________________

Tabel: pre B.2.1.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 42.24 57.76 77

25-34 jaar 49.42 50.58 72

35-49 jaar 55.73 44.27 112

50-64 jaar 69.86 30.14 126

65 jaar of ouder 59.63 40.37 123

Totaal 57.26 42.74 509

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pre B.2.4.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 59.48 40.52 200

Zelfstandige 56.23 43.77 71

Student 42.58 57.42 57

Gepensioneerd 65.06 34.94 134

Werkloos/werkzoekende 59.06 40.94 6

Andere 56.08 43.92 29

Onbekend 14.23 85.77 13

Totaal 57.26 42.74 509

Tabel: pre B.2.6.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 46.55 53.45 81

Alveringem 56.21 43.79 127

Veurne 60.57 39.43 302

Totaal 57.26 42.74 509

Tabel: pre B.2.11.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 50.18 49.82 90

Avekapelle 0 100.00 2

Beauvoorde 77.68 22.32 6

Beveren 84.68 15.32 10

Booitshoeke 59.95 40.05 2

Bulskamp 89.94 10.06 7

De Moeren 35.77 64.23 3

Eggewaartskapelle 0 100.00 2

(Continued)
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Tabel: pre B.2.11.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Furnes 62.09 37.91 56

Gijverinkhove 63.58 36.42 2

Hoogstade 100.00 0 2

Houtem 0 100.00 3

Inconnu 0 100.00 2

Izenberge 100.00 0 5

Leisele 46.31 53.69 7

Lo 33.60 66.40 4

Lo-Reninge 50.29 49.71 59

Noordschote 0 100.00 4

Oeren 0 100.00 2

Pollinkhove 37.88 62.12 8

Reninge 60.83 39.17 6

Stavele 68.39 31.61 9

Steenkerke 31.33 68.67 3

Veurne 61.39 38.61 213

Wulveringem 100.00 0 2

Totaal 57.26 42.74 509

5.1.3     Informatie over politionele slachtofferbejegening naar achtergrondkenmerken

Tabel: pre B.3.1.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 51.83 48.17 77

25-34 jaar 64.60 35.40 71

35-49 jaar 63.91 36.09 110

50-64 jaar 63.18 36.82 122

65 jaar of ouder 50.76 49.24 119

Totaal 58.83 41.17 499

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: pre B.3.3.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 48.07 51.93 126

Hoger middelbaar 62.94 37.06 186

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 62.80 37.20 174

(Continued)
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Tabel: pre B.3.3.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Onbekend 51.23 48.77 13

Totaal 58.83 41.17 499

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

5.1.4     Informatie over het geven van algemene informatie naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pre B.4.4.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 58.58 41.42 201

Zelfstandige 60.30 39.70 69

Student 65.99 34.01 57

Gepensioneerd 49.89 50.11 128

Werkloos/werkzoekende 100.00 0 5

Andere 68.19 31.81 26

Onbekend 41.54 58.46 13

Totaal 57.93 42.07 499

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

5.1.5     Informatie inzake het samenwerkingsverband tussen burgers en de politie naar
achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit



  Aangemaakt op 24/05/2019  Pagina 57  FPF/DGR/DRI/BIPOL
____________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

 Resultaten Veiligheidsmonitor 2018 PZ SPOORKIN
________________________________________________________________________________________________________________________________

Tabel: pre B.5.6.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 21.70 78.30 80

Alveringem 38.06 61.94 121

Veurne 32.47 67.53 294

Totaal 32.09 67.91 496

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

5.1.6     Informatie over burenbemiddeling naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Tabel: pre B.6.6.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 22.11 77.89 83

Alveringem 52.02 47.98 123

Veurne 51.71 48.29 294

Totaal 46.86 53.14 500

Tabel: pre B.11.11.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 52.92 47.08 89

Avekapelle 34.32 65.68 2

Beauvoorde 56.19 43.81 6

Beveren 43.17 56.83 10

Booitshoeke 0 100.00 1

Bulskamp 67.49 32.51 6

De Moeren 35.77 64.23 3

Eggewaartskapelle 100.00 0 2

Furnes 49.48 50.52 56

Gijverinkhove 63.58 36.42 2

Hoogstade 57.51 42.49 2

Houtem 28.11 71.89 3

Inconnu 0 100.00 2

Izenberge 100.00 0 3

Leisele 15.15 84.85 6

Lo 14.38 85.62 5

(Continued)
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Tabel: pre B.11.11.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Lo-Reninge 24.31 75.69 61

Noordschote 0 100.00 4

Oeren 0 100.00 2

Pollinkhove 36.12 63.88 8

Reninge 0 100.00 6

Stavele 62.02 37.98 9

Steenkerke 31.33 68.67 3

Veurne 52.41 47.59 209

Wulveringem 100.00 0 2

Totaal 46.86 53.14 500

5.1.7     Informatie over het graveren van fietsen/aanhangwagens naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Tabel: pre B.7.2.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 58.05 41.95 254

Vrouw 66.75 33.25 251

Totaal 62.37 37.63 506

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pre B.7.4.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 65.82 34.18 199

Zelfstandige 56.07 43.93 72

Student 53.42 46.58 57

Gepensioneerd 64.78 35.22 130

Werkloos/werkzoekende 100.00 0 5

Andere 69.32 30.68 29

Onbekend 29.07 70.93 13

Totaal 62.37 37.63 506
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Tabel: pre B.7.6.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 48.12 51.88 83

Alveringem 53.65 46.35 125

Veurne 70.03 29.97 297

Totaal 62.37 37.63 506

Tabel: pre B.7.11.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 53.81 46.19 88

Avekapelle 34.32 65.68 2

Beauvoorde 87.11 12.89 6

Beveren 57.40 42.60 10

Booitshoeke 100.00 0 2

Bulskamp 64.21 35.79 7

De Moeren 57.38 42.62 3

Eggewaartskapelle 66.00 34.00 2

Furnes 71.75 28.25 56

Gijverinkhove 63.58 36.42 2

Hoogstade 57.51 42.49 2

Houtem 100.00 0 3

Inconnu 58.67 41.33 2

Izenberge 84.11 15.89 5

Leisele 11.98 88.02 7

Lo 55.11 44.89 5

Lo-Reninge 50.56 49.44 61

Noordschote 0 100.00 4

Oeren 100.00 0 2

Pollinkhove 55.06 44.94 8

Reninge 39.85 60.15 6

Stavele 53.85 46.15 9

Steenkerke 68.67 31.33 3

Veurne 68.86 31.14 209

Wulveringem 100.00 0 2

Totaal 62.37 37.63 506

5.2       Wens aanvullende informatie te verkrijgen ?  (in dalende volgorde)
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Tabel: pre C.1.
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Geven van algemene informatie 41.20 15.30 43.50 499

Samenwerkingsverband tussen burgers
en de politie 39.72 17.51 42.77 496

Fietsgraveeracties/aanhangwagen 37.35 19.87 42.78 506

Inbraakpreventie 36.22 21.80 41.97 501

Vakantietoezicht of afwezigheidstoezicht 35.99 21.78 42.23 509

Politionele slachtofferbejegening 33.29 22.07 44.64 499

Burenbemiddeling 30.96 24.77 44.27 500

5.2.1     Aanvullende informatie - Inbraakpreventie - naar achtergrondkenmerken

Tabel: pre C.1.1.1
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 37.39 23.66 38.95 76

25-34 jaar 29.30 22.37 48.33 71

35-49 jaar 38.32 15.16 46.52 112

50-64 jaar 29.46 22.68 47.86 118

65 jaar of ouder 43.99 25.54 30.47 124

Totaal 36.22 21.80 41.97 501

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: pre C.1.1.3
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 39.44 29.83 30.73 130

Hoger middelbaar 34.86 19.87 45.27 185

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 35.24 16.89 47.87 174

Onbekend 36.67 36.09 27.24 12

Totaal 36.22 21.80 41.97 501

Tabel: pre C.1.1.4
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 32.68 19.37 47.95 197

Zelfstandige 35.55 15.55 48.91 69

Student 36.35 24.03 39.62 57

Gepensioneerd 42.72 24.79 32.49 130

(Continued)
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Tabel: pre C.1.1.4
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werkloos/werkzoekende 28.04 0 71.96 4

Andere 23.04 43.34 33.62 29

Onbekend 57.98 12.43 29.58 14

Totaal 36.22 21.80 41.97 501

Tabel: pre C.1.1.6
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 27.76 18.63 53.61 79

Alveringem 32.13 25.89 41.99 125

Veurne 40.20 20.94 38.86 297

Totaal 36.22 21.80 41.97 501

5.2.2     Aanvullende informatie - Vakantietoezicht of afwezigheidstoezicht - naar
achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Tabel: pre C.1.2.2
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 32.42 20.37 47.21 252

Vrouw 39.48 23.16 37.37 258

Totaal 35.99 21.78 42.23 509

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Tabel: pre C.1.2.6
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 30.81 16.17 53.02 81

Alveringem 28.24 26.52 45.25 127

Veurne 40.63 21.30 38.07 302

Totaal 35.99 21.78 42.23 509

5.2.3     Aanvullende informatie - Politionele slachtofferbejegening - naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd
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Tabel: pre C.1.3.2
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 29.96 20.53 49.51 251

Vrouw 36.65 23.63 39.72 248

Totaal 33.29 22.07 44.64 499

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Tabel: pre C.1.3.6
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 24.21 19.57 56.22 81

Alveringem 28.98 26.67 44.35 123

Veurne 37.59 20.85 41.56 295

Totaal 33.29 22.07 44.64 499

5.2.4     Aanvullende informatie - Geven van algemene informatie - naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Tabel: pre C.1.4.2
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 37.28 14.39 48.33 250

Vrouw 45.14 16.22 38.65 249

Totaal 41.20 15.30 43.50 499

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Tabel: pre C.1.4.6
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 34.46 10.46 55.07 79

Alveringem 36.50 18.64 44.86 124

Veurne 44.96 15.20 39.84 296

Totaal 41.20 15.30 43.50 499

5.2.5     Aanvullende informatie - Samenwerkingsverband tussen burgers en de politie - naar
achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd



  Aangemaakt op 24/05/2019  Pagina 63  FPF/DGR/DRI/BIPOL
____________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

 Resultaten Veiligheidsmonitor 2018 PZ SPOORKIN
________________________________________________________________________________________________________________________________

Tabel: pre C.1.5.2
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 35.07 16.14 48.79 244

Vrouw 44.22 18.84 36.93 252

Totaal 39.72 17.51 42.77 496

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Tabel: pre C.1.5.6
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 31.26 12.57 56.16 80

Alveringem 35.86 22.99 41.15 121

Veurne 43.61 16.61 39.78 294

Totaal 39.72 17.51 42.77 496

5.2.6     Aanvullende informatie - Burenbemiddeling - naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Tabel: pre C.1.6.2
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 27.22 22.83 49.96 250

Vrouw 34.69 26.72 38.59 250

Totaal 30.96 24.77 44.27 500

Tabel: pre C.1.6.3
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 23.90 34.90 41.20 130

Hoger middelbaar 36.47 20.72 42.81 185

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 30.44 20.70 48.86 174

Onbekend 30.13 36.98 32.89 11

Totaal 30.96 24.77 44.27 500

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

5.2.7     Aanvullende informatie - Fietsgraveeracties/aanhangwagen - naar achtergrondkenmerken
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Tabel: pre C.1.7.1
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 42.59 22.06 35.35 77

25-34 jaar 31.53 21.01 47.46 72

35-49 jaar 40.60 15.36 44.03 114

50-64 jaar 37.29 13.62 49.09 124

65 jaar of ouder 34.41 28.58 37.01 119

Totaal 37.35 19.87 42.78 506

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: pre C.1.7.3
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 36.23 25.69 38.09 132

Hoger middelbaar 36.33 19.73 43.94 186

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 39.56 14.05 46.39 174

Onbekend 33.58 41.01 25.41 13

Totaal 37.35 19.87 42.78 506

Tabel: pre C.1.7.4
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 34.54 18.45 47.02 199

Zelfstandige 39.52 7.53 52.94 72

Student 41.90 19.60 38.49 57

Gepensioneerd 38.63 24.48 36.88 130

Werkloos/werkzoekende 54.77 0 45.23 5

Andere 29.05 47.11 23.84 29

Onbekend 46.69 13.33 39.98 13

Totaal 37.35 19.87 42.78 506

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

5.3       Manier van op de hoogte gehouden te worden van de resultaten en acties van de
politie  (in dalende volgorde)
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Tabel: pre D.1.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Via de website van de politie en/of
gemeente 69.61 30.39 461

Per post: folder of politiekrantje 64.61 35.39 473

Via informatiebladen of kranten 63.43 36.57 463

Via regionale televisie 52.23 47.77 445

Per e-mail: een nieuwsbrief 51.92 48.08 446

Via sociale media 44.41 55.59 450

Via ontmoetingsmomenten (direct contact) 28.60 71.40 444

5.3.1     Op de hoogte houden - Via de website van de politie en/of gemeente - naar
achtergrondkenmerken

Tabel: pre D.1.1.1
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 76.21 23.79 76

25-34 jaar 72.59 27.41 70

35-49 jaar 78.04 21.96 102

50-64 jaar 75.13 24.87 112

65 jaar of ouder 47.75 52.25 100

Totaal 69.61 30.39 461

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: pre D.1.1.3
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 58.34 41.66 113

Hoger middelbaar 69.51 30.49 172

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 76.59 23.41 168

Onbekend 85.24 14.76 7

Totaal 69.61 30.39 461

Tabel: pre D.1.1.4
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 74.57 25.43 191

Zelfstandige 85.04 14.96 59

Student 76.79 23.21 56

Gepensioneerd 52.11 47.89 117

Werkloos/werkzoekende 66.93 33.07 5

Andere 72.17 27.83 24

(Continued)
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Tabel: pre D.1.1.4
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Onbekend 35.69 64.31 8

Totaal 69.61 30.39 461

Tabel: pre D.1.1.6
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 79.45 20.55 74

Alveringem 74.58 25.42 109

Veurne 65.02 34.98 278

Totaal 69.61 30.39 461

5.3.2     Op de hoogte houden - Via sociale media - naar achtergrondkenmerken

Tabel: pre D.1.2.1
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 76.21 23.79 76

25-34 jaar 66.56 33.44 70

35-49 jaar 47.59 52.41 103

50-64 jaar 34.16 65.84 107

65 jaar of ouder 10.16 89.84 93

Totaal 44.41 55.59 450

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: pre D.1.2.3
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 35.19 64.81 107

Hoger middelbaar 53.73 46.27 168

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 41.64 58.36 168

Onbekend 29.23 70.77 7

Totaal 44.41 55.59 450

Tabel: pre D.1.2.4
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 51.25 48.75 192

Zelfstandige 41.36 58.64 57

Student 73.53 26.47 57

Gepensioneerd 19.00 81.00 109

(Continued)
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Tabel: pre D.1.2.4
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werkloos/werkzoekende 66.93 33.07 5

Andere 38.98 61.02 22

Onbekend 41.95 58.05 8

Totaal 44.41 55.59 450

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

5.3.3     Op de hoogte houden - Via informatiebladen of kranten - naar achtergrondkenmerken

Tabel: pre D.1.3.1
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 54.46 45.54 75

25-34 jaar 47.80 52.20 67

35-49 jaar 59.59 40.41 99

50-64 jaar 67.54 32.46 114

65 jaar of ouder 78.59 21.41 108

Totaal 63.43 36.57 463

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: pre D.1.3.3
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 74.26 25.74 118

Hoger middelbaar 58.00 42.00 165

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 60.40 39.60 167

Onbekend 73.64 26.36 12

Totaal 63.43 36.57 463

Tabel: pre D.1.3.4
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 55.67 44.33 186

Zelfstandige 69.21 30.79 61

Student 58.12 41.88 54

Gepensioneerd 76.83 23.17 122

Werkloos/werkzoekende 45.23 54.77 5

Andere 61.20 38.80 26

Onbekend 51.42 48.58 9

Totaal 63.43 36.57 463

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente
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5.3.4     Op de hoogte houden - Via regionale televisie - naar achtergrondkenmerken

Tabel: pre D.1.4.1
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 45.16 54.84 72

25-34 jaar 34.71 65.29 67

35-49 jaar 46.11 53.89 94

50-64 jaar 54.44 45.56 108

65 jaar of ouder 71.85 28.15 103

Totaal 52.23 47.77 445

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: pre D.1.4.3
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 69.30 30.70 114

Hoger middelbaar 49.71 50.29 157

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 42.81 57.19 164

Onbekend 50.41 49.59 10

Totaal 52.23 47.77 445

Tabel: pre D.1.4.4
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 40.75 59.25 179

Zelfstandige 49.47 50.53 56

Student 46.42 53.58 55

Gepensioneerd 71.19 28.81 119

Werkloos/werkzoekende 54.77 45.23 5

Andere 63.49 36.51 23

Onbekend 52.55 47.45 7

Totaal 52.23 47.77 445

Tabel: pre D.1.4.6
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 41.66 58.34 71

Alveringem 45.98 54.02 109

Veurne 57.60 42.40 266

Totaal 52.23 47.77 445

5.3.5     Op de hoogte houden - Per e-mail: een nieuwsbrief - naar achtergrondkenmerken
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Tabel: pre D.1.5.1
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 27.93 72.07 74

25-34 jaar 40.64 59.36 68

35-49 jaar 58.86 41.14 96

50-64 jaar 75.52 24.48 108

65 jaar of ouder 45.26 54.74 100

Totaal 51.92 48.08 446

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pre D.1.5.4
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 56.43 43.57 178

Zelfstandige 57.30 42.70 60

Student 29.18 70.82 55

Gepensioneerd 51.70 48.30 116

Werkloos/werkzoekende 54.77 45.23 5

Andere 58.39 41.61 24

Onbekend 49.85 50.15 9

Totaal 51.92 48.08 446

Tabel: pre D.1.5.6
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 61.38 38.62 72

Alveringem 43.24 56.76 109

Veurne 52.95 47.05 265

Totaal 51.92 48.08 446

5.3.6     Op de hoogte houden -  Per post: folder of politiekrantje - naar achtergrondkenmerken

Tabel: pre D.1.6.1
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 55.04 44.96 75

25-34 jaar 50.62 49.38 69

35-49 jaar 65.52 34.48 102

50-64 jaar 73.14 26.86 120

65 jaar of ouder 69.87 30.13 107

Totaal 64.61 35.39 473
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: pre D.1.6.3
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 75.24 24.76 120

Hoger middelbaar 59.89 40.11 179

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 62.02 37.98 166

Onbekend 64.66 35.34 8

Totaal 64.61 35.39 473

Tabel: pre D.1.6.4
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 57.18 42.82 190

Zelfstandige 78.51 21.49 63

Student 55.18 44.82 55

Gepensioneerd 68.72 31.28 121

Werkloos/werkzoekende 70.06 29.94 6

Andere 75.05 24.95 26

Onbekend 84.59 15.41 12

Totaal 64.61 35.39 473

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

5.3.7     Op de hoogte houden - Via ontmoetingsmomenten (direct contact) - naar
achtergrondkenmerken

Tabel: pre D.1.7.1
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 13.63 86.37 75

25-34 jaar 24.00 76.00 66

35-49 jaar 29.38 70.62 96

50-64 jaar 38.15 61.85 109

65 jaar of ouder 31.78 68.22 97

Totaal 28.60 71.40 444

Tabel: pre D.1.7.2
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 32.23 67.77 230

Vrouw 24.71 75.29 214

Totaal 28.60 71.40 444
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pre D.1.7.4
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 25.07 74.93 179

Zelfstandige 42.08 57.92 58

Student 15.47 84.53 55

Gepensioneerd 32.82 67.18 114

Werkloos/werkzoekende 54.77 45.23 5

Andere 19.08 80.92 23

Onbekend 47.64 52.36 9

Totaal 28.60 71.40 444

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente
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6         Politiewerking van de eigen politiezone

6.1       Tevredenheid over de politie in de eigen politiezone (in dalende volgorde)

Tabel: pol A.1.
Heel

tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Houding en gedrag 15.09 57.48 22.46 4.50 0.48 518

Algemene tevredenheid 11.34 59.37 24.21 2.77 2.31 512

Het goede voorbeeld dat de politiemensen
geven 8.86 45.76 31.98 10.35 3.05 511

Iedereen op gelijke voet behandelen 7.64 49.13 33.82 6.96 2.44 506

Aanwezigheid in de straat 5.84 45.92 32.51 12.03 3.70 510

Informatie over de activiteiten 4.29 36.21 49.01 9.80 0.69 515

6.1.1     Houding en gedrag ten aanzien van de bevolking naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Tabel: pol B.1.1.7.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 18.29 54.06 23.05 4.60 0 84

Alveringem 24.52 56.45 16.96 1.30 0.78 125

Veurne 10.39 58.83 24.53 5.77 0.49 309

Totaal 15.09 57.48 22.46 4.50 0.48 518

Tabel: pol B.1.1.11.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 18.23 62.00 16.84 1.84 1.10 89

Avekapelle 0 0 100.00 0 0 2

Beauvoorde 15.01 47.92 37.07 0 0 6

Beveren 47.89 37.87 14.24 0 0 10

Booitshoeke 0 100.00 0 0 0 2

Bulskamp 25.73 61.41 12.87 0 0 7

De Moeren 0 78.39 21.61 0 0 3

(Continued)
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Tabel: pol B.1.1.11.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Eggewaartskapelle 0 100.00 0 0 0 2

Furnes 11.24 64.72 19.05 4.99 0 56

Gijverinkhove 63.58 36.42 0 0 0 2

Hoogstade 57.51 0 42.49 0 0 2

Houtem 29.62 70.38 0 0 0 3

Inconnu 0 63.01 0 0 36.99 3

Izenberge 31.10 53.01 15.89 0 0 5

Leisele 13.54 86.46 0 0 0 7

Lo 0 81.45 18.55 0 0 5

Lo-Reninge 17.23 55.19 21.34 6.24 0 62

Noordschote 60.76 39.24 0 0 0 4

Oeren 0 0 100.00 0 0 2

Pollinkhove 14.01 36.88 49.12 0 0 8

Reninge 20.98 54.62 24.40 0 0 6

Stavele 52.51 26.93 20.56 0 0 9

Steenkerke 0 100.00 0 0 0 3

Veurne 10.03 56.45 26.42 6.84 0.25 219

Wulveringem 0 50.00 50.00 0 0 2

Totaal 15.09 57.48 22.46 4.50 0.48 518

6.1.2     Informatie die aan de bevolking gegeven wordt over de activiteiten van de politie naar
achtergrondkenmerken

Tabel: pol B.1.2.1.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 1.56 30.74 49.96 15.79 1.95 78

25-34 jaar 3.34 23.89 64.29 8.47 0 72

35-49 jaar 1.68 31.62 57.21 9.49 0 111

50-64 jaar 8.05 38.09 42.13 11.73 0 125

65 jaar of ouder 5.06 48.43 39.61 5.33 1.56 130

Totaal 4.29 36.21 49.01 9.80 0.69 515

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht
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Tabel: pol B.1.2.3.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 6.57 46.14 38.48 8.14 0.68 139

Hoger middelbaar 2.67 38.15 49.27 9.11 0.80 190

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 3.64 24.81 58.47 12.46 0.62 176

Onbekend 13.87 60.08 26.05 0 0 11

Totaal 4.29 36.21 49.01 9.80 0.69 515

Tabel: pol B.1.2.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 3.53 30.02 58.00 8.02 0.43 200

Zelfstandige 8.55 34.85 49.48 7.12 0 73

Student 0.96 30.54 53.17 14.18 1.14 58

Gepensioneerd 4.46 47.11 41.69 6.05 0.68 138

Werkloos/werkzoekende 19.64 0 40.94 39.41 0 6

Andere 3.40 57.04 12.93 22.64 3.99 27

Onbekend 0 22.12 46.62 31.26 0 13

Totaal 4.29 36.21 49.01 9.80 0.69 515

Tabel: pol B.1.2.7.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 0.57 35.95 51.12 12.36 0 84

Alveringem 10.26 37.97 45.26 5.80 0.70 122

Veurne 2.93 35.59 49.92 10.69 0.87 308

Totaal 4.29 36.21 49.01 9.80 0.69 515

Tabel: pol B.1.2.11.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 5.26 41.78 43.81 8.15 0.99 87

Avekapelle 0 0 65.68 34.32 0 2

Beauvoorde 0 51.18 39.91 8.91 0 6

Beveren 15.32 20.70 63.98 0 0 10

Booitshoeke 0 0 100.00 0 0 2

Bulskamp 0 77.07 10.06 12.87 0 7

(Continued)
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Tabel: pol B.1.2.11.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

De Moeren 0 42.62 57.38 0 0 3

Eggewaartskapelle 0 66.00 34.00 0 0 2

Furnes 0 37.00 51.38 10.43 1.20 55

Gijverinkhove 63.58 36.42 0 0 0 2

Hoogstade 0 57.51 42.49 0 0 2

Houtem 0 29.62 70.38 0 0 3

Inconnu 0 49.99 0 0 50.01 2

Izenberge 43.74 33.91 22.35 0 0 3

Leisele 13.54 20.79 65.67 0 0 7

Lo 0 14.38 85.62 0 0 5

Lo-Reninge 0.77 37.29 47.96 13.98 0 62

Noordschote 0 60.76 39.24 0 0 4

Oeren 0 0 100.00 0 0 2

Pollinkhove 0 38.24 40.29 21.47 0 8

Reninge 0 17.96 82.04 0 0 6

Stavele 26.93 37.98 35.09 0 0 9

Steenkerke 0 100.00 0 0 0 3

Veurne 4.10 33.28 50.81 11.32 0.49 220

Wulveringem 0 0 100.00 0 0 2

Totaal 4.29 36.21 49.01 9.80 0.69 515

6.1.3     Aanwezigheid in de straat naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pol B.1.3.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 6.64 42.16 34.83 12.84 3.53 198

Zelfstandige 4.49 65.40 22.89 7.22 0 73

Student 5.52 44.59 29.65 15.72 4.52 58

Gepensioneerd 5.26 44.24 34.62 11.51 4.38 133

Werkloos/werkzoekende 0 11.00 29.94 29.12 29.94 6

Andere 7.27 32.43 38.37 16.03 5.90 28

(Continued)
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Tabel: pol B.1.3.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Onbekend 8.08 60.40 31.51 0 0 13

Totaal 5.84 45.92 32.51 12.03 3.70 510

Tabel: pol B.1.3.7.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 3.36 55.72 29.62 8.95 2.35 82

Alveringem 11.80 46.46 29.89 9.24 2.62 123

Veurne 4.10 43.07 34.35 13.99 4.49 305

Totaal 5.84 45.92 32.51 12.03 3.70 510

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

6.1.4     Iedereen op gelijke voet behandelen naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Tabel: pol B.1.4.7.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 7.16 56.54 28.85 3.85 3.60 84

Alveringem 16.45 48.44 28.89 4.71 1.50 122

Veurne 4.20 47.33 37.22 8.76 2.49 300

Totaal 7.64 49.13 33.82 6.96 2.44 506

Tabel: pol B.1.4.11.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 10.23 55.22 25.79 6.64 2.12 87

Avekapelle 0 0 100.00 0 0 2

Beauvoorde 0 84.98 0 0 15.02 6

Beveren 15.32 46.81 37.87 0 0 10

Booitshoeke 0 0 100.00 0 0 2

(Continued)
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Tabel: pol B.1.4.11.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Bulskamp 12.86 74.27 12.87 0 0 7

De Moeren 0 42.62 57.38 0 0 3

Eggewaartskapelle 0 100.00 0 0 0 2

Furnes 9.32 46.06 34.44 8.96 1.23 54

Gijverinkhove 63.58 36.42 0 0 0 2

Hoogstade 57.51 0 42.49 0 0 2

Houtem 0 29.62 70.38 0 0 3

Inconnu 0 0 100.00 0 0 1

Izenberge 43.74 22.35 33.91 0 0 3

Leisele 13.54 32.78 53.69 0 0 7

Lo 14.38 52.68 32.93 0 0 5

Lo-Reninge 6.86 58.89 26.37 3.00 4.89 62

Noordschote 0 39.24 60.76 0 0 4

Oeren 0 0 100.00 0 0 2

Pollinkhove 14.01 36.88 31.94 17.17 0 8

Reninge 0 73.77 26.23 0 0 6

Stavele 50.37 29.07 20.56 0 0 9

Steenkerke 0 100.00 0 0 0 3

Veurne 3.09 46.51 38.18 9.48 2.74 214

Wulveringem 0 0 50.00 50.00 0 2

Totaal 7.64 49.13 33.82 6.96 2.44 506

6.1.5     Het goede voorbeeld geven naar achtergrondkenmerken

Tabel: pol B.1.5.1.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 5.83 33.05 37.98 19.04 4.10 78

25-34 jaar 7.55 46.78 32.14 13.53 0 72

35-49 jaar 9.86 37.89 35.95 11.54 4.75 108

50-64 jaar 7.81 50.06 30.22 8.57 3.34 128

65 jaar of ouder 11.69 55.41 26.54 3.97 2.39 126

Totaal 8.86 45.76 31.98 10.35 3.05 511

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht
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Tabel: pol B.1.5.3.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 8.75 55.35 28.62 4.40 2.88 137

Hoger middelbaar 6.21 46.78 30.21 13.50 3.30 187

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 11.47 36.22 37.37 11.83 3.10 176

Onbekend 13.87 61.57 17.48 7.09 0 11

Totaal 8.86 45.76 31.98 10.35 3.05 511

Tabel: pol B.1.5.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 8.26 46.64 29.65 13.37 2.08 198

Zelfstandige 11.82 40.47 39.23 2.52 5.95 73

Student 6.65 32.01 39.78 18.53 3.04 58

Gepensioneerd 10.68 53.43 29.49 4.97 1.43 134

Werkloos/werkzoekende 19.64 11.00 29.94 9.47 29.94 6

Andere 3.30 41.64 31.85 17.35 5.86 28

Onbekend 0 68.55 18.94 12.51 0 13

Totaal 8.86 45.76 31.98 10.35 3.05 511

Tabel: pol B.1.5.7.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 5.61 57.46 28.08 3.61 5.24 84

Alveringem 18.55 48.29 27.36 4.31 1.49 123

Veurne 5.85 41.49 34.93 14.67 3.07 304

Totaal 8.86 45.76 31.98 10.35 3.05 511

Tabel: pol B.1.5.11.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 12.86 51.95 29.50 3.59 2.10 87

Avekapelle 0 0 100.00 0 0 2

Beauvoorde 0 53.76 26.76 8.91 10.58 6

Beveren 27.19 27.28 31.29 14.24 0 10

Booitshoeke 0 40.05 59.95 0 0 2

Bulskamp 0 49.61 50.39 0 0 7

(Continued)
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Tabel: pol B.1.5.11.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

De Moeren 42.62 0 21.61 35.77 0 3

Eggewaartskapelle 0 66.00 34.00 0 0 2

Furnes 4.94 41.79 32.36 17.45 3.46 54

Gijverinkhove 63.58 36.42 0 0 0 2

Hoogstade 0 57.51 42.49 0 0 2

Houtem 0 59.25 40.75 0 0 3

Inconnu 0 0 100.00 0 0 1

Izenberge 43.74 33.91 0 22.35 0 3

Leisele 13.54 41.59 44.88 0 0 7

Lo 0 26.34 59.27 14.38 0 5

Lo-Reninge 6.57 61.67 23.89 2.99 4.89 62

Noordschote 0 25.56 74.44 0 0 4

Oeren 0 100.00 0 0 0 2

Pollinkhove 0 36.12 40.01 6.70 17.17 8

Reninge 11.46 88.54 0 0 0 6

Stavele 52.51 39.32 8.17 0 0 9

Steenkerke 0 62.67 37.33 0 0 3

Veurne 6.42 40.56 34.49 15.42 3.12 217

Wulveringem 0 100.00 0 0 0 2

Totaal 8.86 45.76 31.98 10.35 3.05 511

6.1.6     Beoordeling politiewerking naar achtergrondkenmerken

Tabel: pol B.1.6.1.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 6.49 56.71 29.56 5.80 1.44 76

25-34 jaar 12.66 57.34 27.41 1.04 1.55 71

35-49 jaar 8.89 53.09 31.70 4.62 1.70 111

50-64 jaar 9.22 62.71 23.56 0 4.51 126

65 jaar of ouder 17.73 64.24 13.37 3.06 1.61 128

Totaal 11.34 59.37 24.21 2.77 2.31 512

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit
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Tabel: pol B.1.6.7.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 11.82 62.55 19.18 2.73 3.73 81

Alveringem 18.89 65.55 13.30 1.47 0.79 123

Veurne 8.21 56.07 29.88 3.30 2.53 308

Totaal 11.34 59.37 24.21 2.77 2.31 512

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

6.2       Hoe makkelijk of moeilijk zijn de politiediensten van de eigen zone te contacteren?

Tabel: pol C.1.
Rijpercentages

Heel
gemakkelijk Gemakkelijk Moeilijk Heel moeilijk Weet niet

Totale freq.
(=100%)

12.69 59.64 8.27 1.04 18.36 499

6.2.1     Politie (van de eigen politiezone) gemakkelijk of moeilijk te contacteren naar
achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pol C.1.4.
Rijpercentages

Heel
gemakkelijk Gemakkelijk Moeilijk Heel moeilijk Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 16.78 52.36 10.36 0.38 20.12 195

Zelfstandige 10.08 78.34 0 0 11.58 68

Student 13.07 53.33 6.42 4.47 22.70 55

Gepensioneerd 10.58 62.33 7.35 0.68 19.06 138

Werkloos/werkzoekende 28.04 0 58.44 0 13.52 4

Andere 3.37 60.62 12.59 3.96 19.46 27

Onbekend 0 87.29 12.71 0 0 12

Totaal 12.69 59.64 8.27 1.04 18.36 499

Tabel: pol C.1.7.
Rijpercentages

Heel
gemakkelijk Gemakkelijk Moeilijk Heel moeilijk Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 15.37 57.89 8.02 0 18.71 83

Alveringem 18.24 62.42 4.76 0 14.58 123

Veurne 9.60 58.97 9.81 1.78 19.85 293

Totaal 12.69 59.64 8.27 1.04 18.36 499

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente
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6.3       Tevredenheid over het werk van de lokale politie (in dalende volgorde)

Tabel: pol D.1.
Heel

tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Tevredenheid over de manier waarop het
verkeer wordt geregeld 9.06 56.19 21.88 2.76 2.29 7.83 515

Tevredenheid over de manier waarop
burgers worden ontvangen op het
politiebureau 8.76 42.04 17.36 1.67 0.59 29.56 507

Tevredenheid over de manier waarop
misdrijven worden vastgesteld en
aangepakt 3.59 39.05 27.25 4.54 1.43 24.14 504

6.3.1     Tevredenheid over de manier waarop de lokale politie het verkeer regelt (naar
achtergrondkenmerken)

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pol D.1.1.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 10.40 50.16 22.87 3.94 3.81 8.82 199

Zelfstandige 14.76 64.47 17.74 0 0 3.03 72

Student 4.38 54.66 26.60 6.10 2.13 6.12 57

Gepensioneerd 7.86 61.53 19.00 0 2.19 9.42 137

Werkloos/werkzoekende 0 30.65 39.41 29.94 0 0 6

Andere 3.09 51.48 30.46 3.63 0 11.35 30

Onbekend 8.08 74.50 11.72 0 0 5.69 13

Totaal 9.06 56.19 21.88 2.76 2.29 7.83 515

Tabel: pol D.1.1.7.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 3.24 66.31 16.35 0 1.62 12.49 85

Alveringem 17.42 51.38 15.53 1.91 1.97 11.80 125

Veurne 7.26 55.33 26.03 3.88 2.61 4.89 305

Totaal 9.06 56.19 21.88 2.76 2.29 7.83 515
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Tabel: pol D.1.1.11.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 14.64 50.39 17.46 2.66 2.75 12.10 90

Avekapelle 0 65.68 34.32 0 0 0 2

Beauvoorde 0 52.35 37.07 0 10.58 0 6

Beveren 39.07 45.53 15.40 0 0 0 10

Booitshoeke 0 100.00 0 0 0 0 2

Bulskamp 0 87.13 12.87 0 0 0 7

De Moeren 42.62 0 35.77 0 0 21.61 3

Eggewaartskapelle 0 100.00 0 0 0 0 2

Furnes 3.63 55.53 32.81 1.70 1.70 4.64 55

Gijverinkhove 0 36.42 0 0 0 63.58 2

Hoogstade 0 100.00 0 0 0 0 2

Houtem 0 100.00 0 0 0 0 3

Inconnu 0 0 0 49.99 0 50.01 2

Izenberge 0 77.65 22.35 0 0 0 3

Leisele 13.54 65.67 20.79 0 0 0 7

Lo 0 55.11 14.38 0 0 30.51 5

Lo-Reninge 4.37 70.77 17.85 0 0 7.01 63

Noordschote 0 25.81 0 0 0 74.19 4

Oeren 0 100.00 0 0 0 0 2

Pollinkhove 0 50.88 25.24 0 17.17 6.70 8

Reninge 0 75.60 0 0 0 24.40 6

Stavele 41.46 32.95 0 0 0 25.59 9

Steenkerke 31.33 31.33 37.33 0 0 0 3

Veurne 8.32 54.36 24.85 4.57 2.92 4.99 217

Wulveringem 0 50.00 50.00 0 0 0 2

Totaal 9.06 56.19 21.88 2.76 2.29 7.83 515

6.3.2     Tevredenheid over de manier waarop de lokale politie misdaden vaststelt en aanpakt (naar
achtergrondkenmerken)
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Tabel: pol D.1.2.1.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 3.62 32.09 31.14 9.80 2.23 21.11 75

25-34 jaar 3.90 35.73 37.69 6.75 3.08 12.84 72

35-49 jaar 3.79 34.21 33.33 2.47 0 26.20 110

50-64 jaar 3.50 47.47 20.33 2.52 1.14 25.05 124

65 jaar of ouder 3.30 41.04 20.38 3.93 1.55 29.80 124

Totaal 3.59 39.05 27.25 4.54 1.43 24.14 504

Tabel: pol D.1.2.2.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 5.10 39.33 30.52 3.71 2.21 19.13 251

Vrouw 2.10 38.77 24.01 5.36 0.66 29.10 253

Totaal 3.59 39.05 27.25 4.54 1.43 24.14 504

Tabel: pol D.1.2.3.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 3.46 42.91 22.43 3.89 0.74 26.58 132

Hoger middelbaar 3.23 46.10 26.61 4.55 2.01 17.50 186

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 2.99 29.88 33.06 4.38 0.81 28.88 174

Onbekend 18.36 21.41 7.34 13.29 8.59 31.00 13

Totaal 3.59 39.05 27.25 4.54 1.43 24.14 504

Tabel: pol D.1.2.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 2.89 35.06 29.53 5.67 1.26 25.59 199

Zelfstandige 7.05 43.72 33.77 1.31 0 14.16 71

Student 3.94 33.03 32.51 10.63 1.02 18.89 55

Gepensioneerd 2.40 44.58 18.26 3.71 1.46 29.58 131

Werkloos/werkzoekende 19.64 0 29.94 0 9.47 40.94 6

Andere 3.19 37.85 23.56 0 5.73 29.66 29

Onbekend 0 62.84 31.74 0 0 5.42 14

Totaal 3.59 39.05 27.25 4.54 1.43 24.14 504



  Aangemaakt op 24/05/2019  Pagina 84  FPF/DGR/DRI/BIPOL
____________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

 Resultaten Veiligheidsmonitor 2018 PZ SPOORKIN
________________________________________________________________________________________________________________________________

Tabel: pol D.1.2.7.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 3.00 47.58 17.13 3.05 0 29.24 80

Alveringem 7.37 38.81 27.77 4.51 0.77 20.76 126

Veurne 2.16 36.86 29.74 4.95 2.09 24.20 298

Totaal 3.59 39.05 27.25 4.54 1.43 24.14 504

Tabel: pol D.1.2.11.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 3.51 45.21 24.95 4.21 1.09 21.02 89

Avekapelle 0 34.32 65.68 0 0 0 2

Beauvoorde 0 20.90 0 0 12.41 66.70 5

Beveren 15.32 10.59 62.22 11.87 0 0 10

Booitshoeke 0 40.05 59.95 0 0 0 2

Bulskamp 0 37.74 9.06 12.87 0 40.33 7

De Moeren 0 42.62 35.77 0 0 21.61 3

Eggewaartskapelle 0 66.00 34.00 0 0 0 2

Furnes 4.64 45.05 25.09 2.53 1.70 21.01 55

Gijverinkhove 0 36.42 0 0 0 63.58 2

Hoogstade 0 57.51 42.49 0 0 0 2

Houtem 0 64.05 35.95 0 0 0 3

Inconnu 0 63.01 0 0 0 36.99 3

Izenberge 0 31.10 24.11 15.89 0 28.91 5

Leisele 13.54 20.79 65.67 0 0 0 7

Lo 0 11.96 14.38 0 0 73.66 5

Lo-Reninge 3.32 55.14 16.37 4.21 0 20.95 58

Noordschote 0 13.43 25.81 0 0 60.76 4

Oeren 0 100.00 0 0 0 0 2

Pollinkhove 5.94 55.41 31.94 0 0 6.70 8

Reninge 0 11.46 0 0 0 88.54 6

Stavele 39.32 12.39 0 0 0 48.29 9

Steenkerke 31.33 31.33 37.33 0 0 0 3

Veurne 1.39 34.54 31.46 5.86 2.23 24.52 212

Wulveringem 0 0 50.00 0 0 50.00 2

Totaal 3.59 39.05 27.25 4.54 1.43 24.14 504

6.3.3     Tevredenheid over de manier waarop de lokale politie de mensen in het politiekantoor ontvangt
(naar achtergrondkenmerken)
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: pol D.1.3.3.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 10.50 44.31 14.74 0 1.38 29.07 138

Hoger middelbaar 9.11 49.86 14.65 2.37 0.60 23.42 185

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 5.57 33.31 22.88 1.83 0 36.42 173

Onbekend 32.09 19.33 8.74 8.74 0 31.10 11

Totaal 8.76 42.04 17.36 1.67 0.59 29.56 507

Tabel: pol D.1.3.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 8.08 40.72 20.82 1.91 0 28.47 197

Zelfstandige 11.64 48.83 13.78 1.32 0 24.44 70

Student 7.43 33.33 19.31 3.19 0 36.74 56

Gepensioneerd 9.11 40.90 13.37 1.49 0.71 34.42 136

Werkloos/werkzoekende 29.94 0 59.06 0 0 11.00 6

Andere 3.17 55.35 11.13 0 6.95 23.40 29

Onbekend 8.69 65.03 12.61 0 0 13.67 12

Totaal 8.76 42.04 17.36 1.67 0.59 29.56 507

Tabel: pol D.1.3.7.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 4.69 44.32 10.18 0 0 40.80 83

Alveringem 15.56 40.12 17.96 0 0.78 25.57 124

Veurne 7.07 42.21 19.10 2.84 0.68 28.11 299

Totaal 8.76 42.04 17.36 1.67 0.59 29.56 507

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

6.4       De wijkagent / wijkinspecteur

6.4.1     Kent u uw wijkagent?

6.4.1.1   Algemeen: kennis van uw wijkagent
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Tabel: pol E.1.
Rijpercentages

Ja,
maar enkel

van naam of
van gezicht

Ja,
ik heb er
eenmaal

contact mee
gehad

Ja,
ik heb er

soms/
regelmatig

contact mee Neen
Totale freq.

(=100%)

23.36 26.78 21.41 28.46 502

6.4.1.2   Kennis wijkagent naar achtergrondkenmerken

Tabel: pol E.1.1.
Rijpercentages

Ja,
maar enkel

van naam of
van gezicht

Ja,
ik heb er
eenmaal

contact mee
gehad

Ja,
ik heb er

soms/
regelmatig

contact mee Neen
Totale freq.

(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 28.27 17.50 11.03 43.21 75

25-34 jaar 14.48 42.01 18.44 25.08 69

35-49 jaar 26.41 25.53 29.00 19.05 111

50-64 jaar 17.19 26.49 27.46 28.86 119

65 jaar of ouder 28.37 25.34 16.91 29.38 127

Totaal 23.36 26.78 21.41 28.46 502

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pol E.1.4.
Rijpercentages

Ja,
maar enkel

van naam of
van gezicht

Ja,
ik heb er
eenmaal

contact mee
gehad

Ja,
ik heb er

soms/
regelmatig

contact mee Neen
Totale freq.

(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 21.66 30.80 23.00 24.53 195

Zelfstandige 21.37 23.07 35.64 19.92 71

Student 30.80 10.85 9.87 48.48 55

Gepensioneerd 23.60 27.70 19.14 29.56 135

Werkloos/werkzoekende 19.64 29.94 0 50.42 6

Andere 19.83 31.10 14.51 34.56 27

Onbekend 34.93 34.72 16.00 14.35 13

Totaal 23.36 26.78 21.41 28.46 502
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Tabel: pol E.1.7.
Rijpercentages

Ja,
maar enkel

van naam of
van gezicht

Ja,
ik heb er
eenmaal

contact mee
gehad

Ja,
ik heb er

soms/
regelmatig

contact mee Neen
Totale freq.

(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 37.19 24.34 21.85 16.62 78

Alveringem 22.75 25.63 30.33 21.28 123

Veurne 20.01 27.89 17.62 34.48 300

Totaal 23.36 26.78 21.41 28.46 502

Tabel: pol LOK.B
Rijpercentages

Ja,
maar enkel

van naam of
van gezicht

Ja,
ik heb er
eenmaal

contact mee
gehad

Ja,
ik heb er

soms/
regelmatig

contact mee Neen
Totale freq.

(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 22.07 25.89 32.24 19.80 87

Avekapelle 0 0 0 100.00 1

Beauvoorde 25.59 0 37.33 37.07 6

Beveren 16.83 28.07 32.14 22.95 8

Booitshoeke 0 0 100.00 0 2

Bulskamp 0 78.05 10.40 11.55 6

De Moeren 57.38 42.62 0 0 3

Eggewaartskapelle 0 34.00 66.00 0 2

Furnes 18.43 26.39 13.12 42.06 56

Gijverinkhove 36.42 63.58 0 0 2

Hoogstade 0 0 57.51 42.49 2

Houtem 29.63 47.20 23.17 0 3

Inconnu 33.34 0 33.32 33.34 3

Izenberge 15.89 0 55.21 28.91 5

Leisele 11.92 0 36.63 51.45 8

Lo 61.70 0 0 38.30 5

Lo-Reninge 32.32 24.71 23.70 19.27 56

Noordschote 60.76 27.11 0 12.13 4

Oeren 100.00 0 0 0 2

Pollinkhove 46.71 28.05 25.24 0 8

Reninge 35.75 32.84 31.41 0 6

Stavele 35.84 56.00 0 8.17 9

Steenkerke 0 0 62.67 37.33 3

Veurne 21.08 28.11 16.24 34.57 212

Wulveringem 0 50.00 50.00 0 2

Totaal 23.36 26.78 21.41 28.46 502

6.4.2     Van waar kent u uw wijkagent?  (in dalende volgorde)
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Tabel: pol E.2.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Direct persoonlijk contact 68.16 31.84 359

Infoblad gemeente 15.57 84.43 359

Andere 11.89 88.11 359

Visitekaartje 5.18 94.82 359

Website, sociale media 2.13 97.87 359

Politieblad 0.77 99.23 359

6.4.3     Is uw wijkagent gemakkelijk contacteerbaar?

Tabel: pol E.3.
Rijpercentages Ja Nee Weet niet

Totale freq.
(=100%)

42.48 8.69 48.83 513

6.4.4     Zou u graag meer contact hebben met uw wijkagent?

6.4.4.1   Meer contact willen: algemeen

Tabel: pol E.4.
Rijpercentages Ja

Enkel in
geval van
problemen Neen Weet niet

Totale freq.
(=100%)

13.17 63.66 18.16 5.00 506

6.4.4.2   Meer contact willen naar achtergrondkenmerken

Tabel: pol E.4.1
Rijpercentages Ja

Enkel in
geval van
problemen Neen Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 8.59 57.01 21.57 12.84 76

25-34 jaar 10.26 65.59 20.77 3.39 70

35-49 jaar 15.09 56.81 23.80 4.30 111

50-64 jaar 20.84 62.97 16.18 0 123

65 jaar of ouder 8.43 73.19 11.70 6.68 127

Totaal 13.17 63.66 18.16 5.00 506

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau
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Tabel: pol E.4.4
Rijpercentages Ja

Enkel in
geval van
problemen Neen Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 14.88 63.24 17.95 3.93 198

Zelfstandige 8.29 60.75 29.51 1.45 71

Student 10.52 57.11 17.89 14.48 56

Gepensioneerd 11.05 71.77 10.93 6.24 136

Werkloos/werkzoekende 28.04 15.71 56.26 0 4

Andere 29.48 54.84 15.67 0 28

Onbekend 7.16 63.45 29.38 0 13

Totaal 13.17 63.66 18.16 5.00 506

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente
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7         Laatste contact met de politie

7.1       Persoonlijk contact gehad met de politie van de eigen politiezone de voorbije 12
maanden

Tabel: ctc A.1.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

29.87 70.13 511

7.2       Door wie werd het contact met de politie gelegd?

Tabel: ctc B.1.
Kolompercentages Door mij

Door de
politie

Door iemand
anders

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

50.83 28.84 12.65 7.68 153

7.3       Reden laatste politiecontact

Tabel: ctc C.1.
Kolompercentages % Totaal

Andere reden 11.19 17

Bekeuring /waarschuwing 5.54 8

Controle door de politie 3.80 6

Vragen om hulp 7.60 12

Administratieve handeling 17.18 26

Vragen om informatie 2.03 3

Aangifte of melding van één of ander
delict 17.05 26

Verloren/gevonden voorwerpen 2.29 3

Sociaal contact niet formeel 5.64 9

Preventie, bewaking 3.56 5

Verkeersongeluk 7.47 11

Gerechtelijk onderzoek 1.66 3

Geen antwoord/Onbekend 15.01 23

Totaal 100.00 153

7.3.1     Reden laatste politiecontact naar leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

7.3.2     Reden laatste politiecontact naar geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

7.3.3     Reden laatste politiecontact naar opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau
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7.3.4     Reden laatste politiecontact naar beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

7.3.5     Reden laatste politiecontact naar de gemeente

Tabel: ctc C.1.6.
Rijpercentages

Andere
reden

Bekeuring
/

waarschuwin
g

Controle
door de
politie

Vragen om
hulp

Administratie
ve handeling

Vragen om
informatie

Aangifte of
melding van
één of ander

delict

Gemeente

Lo-Reninge 8.03 8.05 2.14 4.00 14.93 1.90 21.30

Alveringem 14.58 1.72 1.74 4.61 23.97 1.72 8.17

Veurne 10.36 6.78 5.38 10.26 14.30 2.23 20.42

Totaal 11.19 5.54 3.80 7.60 17.18 2.03 17.05

Tabel: ctc C.1.6.
Rijpercentages

Verloren/
gevonden

voorwerpen

Sociaal
contact niet

formeel
Preventie,
bewaking

Verkeersong
eluk

Gerechtelijk
onderzoek

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 0 8.95 0 8.80 0 21.90 25

Alveringem 7.96 4.08 0 13.10 5.77 12.59 44

Veurne 0 5.46 6.50 4.12 0 14.19 84

Totaal 2.29 5.64 3.56 7.47 1.66 15.01 153

7.3.6     Reden laatste politiecontact naar de wijk
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Tabel: ctc C.1.11.
Rijpercentages

Andere
reden

Bekeuring
/

waarschuwin
g

Controle
door de
politie

Vragen om
hulp

Administratie
ve handeling

Vragen om
informatie

Aangifte of
melding van
één of ander

delict

Deelgemeente

Alveringem 16.25 2.43 2.47 2.78 24.26 2.43 4.49

Beauvoorde 100.00 0 0 0 0 0 0

Beveren 0 0 0 0 0 0 0

Bulskamp 0 0 0 0 0 100.00 0

Eggewaartskapelle 0 0 0 100.00 0 0 0

Furnes 14.51 0 8.60 10.77 5.05 0 25.29

Gijverinkhove 0 0 0 0 100.00 0 0

Hoogstade 0 0 0 0 0 0 100.00

Houtem 0 0 0 0 100.00 0 0

Izenberge 0 0 0 43.67 56.33 0 0

Leisele 0 0 0 0 0 0 0

Lo-Reninge 7.37 7.40 0 0 17.28 2.56 28.76

Noordschote 0 0 0 49.53 50.47 0 0

Pollinkhove 20.55 20.55 0 15.14 0 0 0

Reninge 0 0 23.26 0 0 0 0

Stavele 26.99 0 0 0 0 0 23.01

Steenkerke 0 0 0 0 0 0 0

Veurne 7.57 9.86 5.04 7.62 17.89 1.64 21.50

Wulveringem 0 0 0 50.00 0 0 0

Totaal 11.19 5.54 3.80 7.60 17.18 2.03 17.05
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Tabel: ctc C.1.11.
Rijpercentages

Verloren/
gevonden

voorwerpen

Sociaal
contact niet

formeel
Preventie,
bewaking

Verkeersong
eluk

Gerechtelijk
onderzoek

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Deelgemeente

Alveringem 7.53 5.77 0 9.34 8.16 14.09 31

Beauvoorde 0 0 0 0 0 0 2

Beveren 100.00 0 0 0 0 0 1

Bulskamp 0 0 0 0 0 0 1

Eggewaartskapelle 0 0 0 0 0 0 1

Furnes 0 6.55 0 14.90 0 14.33 19

Gijverinkhove 0 0 0 0 0 0 2

Hoogstade 0 0 0 0 0 0 1

Houtem 0 0 0 0 0 0 1

Izenberge 0 0 0 0 0 0 3

Leisele 0 0 0 100.00 0 0 1

Lo-Reninge 0 2.56 0 4.48 0 29.58 19

Noordschote 0 0 0 0 0 0 1

Pollinkhove 0 0 0 43.76 0 0 3

Reninge 0 76.74 0 0 0 0 2

Stavele 0 0 0 26.99 0 23.01 5

Steenkerke 0 0 0 0 0 100.00 1

Veurne 0 3.89 9.45 1.15 0 14.38 57

Wulveringem 0 50.00 0 0 0 0 2

Totaal 2.29 5.64 3.56 7.47 1.66 15.01 153

7.4       Plaats laatste politiecontact

7.4.1     Algemeen : plaats laatste politiecontact

Tabel: ctc D.1.
Rijpercentages

Andere
plaats

Op het
politiekantoo

r Privé plaats
Publieke

plaats

Per
post/

telefoon/mail

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

0.62 31.00 35.82 16.91 9.27 6.38 153

7.4.2     Plaats laatste politiecontact volgens achtergrondkenmerken

Tabel: ctc D.1.1.
Rijpercentages

Andere
plaats

Op het
politiekantoo

r Privé plaats
Publieke

plaats

Per
post/

telefoon/mail

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 0 21.57 32.59 27.82 12.77 5.25 23

25-34 jaar 0 19.68 38.29 14.55 19.04 8.44 32

35-49 jaar 2.25 18.05 49.50 16.30 9.20 4.69 42

50-64 jaar 0 47.91 13.71 21.96 4.24 12.18 32

(Continued)
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Tabel: ctc D.1.1.
Rijpercentages

Andere
plaats

Op het
politiekantoo

r Privé plaats
Publieke

plaats

Per
post/

telefoon/mail

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

65 jaar of ouder 0 54.61 41.37 4.02 0 0 24

Totaal 0.62 31.00 35.82 16.91 9.27 6.38 153

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: ctc D.1.4.
Rijpercentages

Andere
plaats

Op het
politiekantoo

r Privé plaats
Publieke

plaats

Per
post/

telefoon/mail

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 1.28 26.14 33.49 19.75 12.71 6.63 74

Zelfstandige 0 32.06 45.43 18.44 4.08 0 23

Student 0 10.96 37.48 24.49 19.19 7.89 15

Gepensioneerd 0 66.58 28.34 5.08 0 0 28

Werkloos/werkzoekende 0 0 0 0 0 100.00 1

Andere 0 6.94 50.35 11.69 0 31.02 8

Onbekend 0 0 50.73 24.85 24.42 0 4

Totaal 0.62 31.00 35.82 16.91 9.27 6.38 153

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

7.5       Tevredenheid m.b.t. het laatste politiecontact

7.5.1     Algemene tevredenheid over het laatste contact

Tabel: ctc E.1.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

36.87 42.54 9.12 7.21 2.93 1.33 153

7.5.2     Tevredenheid naar reden van het contact

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens reden van het laatste contact met zijn politiezone

7.5.3     Tevredenheid volgens achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau
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Tabel: ctc F.1.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 35.96 43.11 13.31 4.32 3.30 0 74

Zelfstandige 30.13 43.73 0 17.28 4.08 4.77 23

Student 33.11 45.39 17.85 3.65 0 0 15

Gepensioneerd 43.75 47.77 5.08 3.40 0 0 28

Werkloos/werkzoekende 100.00 0 0 0 0 0 1

Andere 31.02 36.66 0 18.63 13.69 0 8

Onbekend 53.49 0 0 22.09 0 24.42 4

Totaal 36.87 42.54 9.12 7.21 2.93 1.33 153

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

7.6       Tevredenheid m.b.t. de politiediensten na contact (in dalende volgorde)

Tabel: ctc G.1.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Houding en gedrag 17.54 51.85 12.19 4.76

Informatieverstrekking 16.43 56.64 9.79 5.99

Tijd aan uw probleem besteed 13.07 61.31 11.39 2.98

Telefonische bereikbaarheid 12.27 56.04 10.57 5.13

Beschikbaarheid op het commissariaat 11.78 47.99 16.80 2.12

Snelheid van de tussenkomst 9.28 53.46 16.18 3.62

Tabel: ctc G.1.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Houding en gedrag 5.11 6.83 1.72 153

Informatieverstrekking 3.91 6.63 0.61 153

Tijd aan uw probleem besteed 2.24 7.42 1.59 153

Telefonische bereikbaarheid 0.87 13.42 1.71 153

Beschikbaarheid op het commissariaat 0.00 17.71 3.60 153

Snelheid van de tussenkomst 3.63 11.19 2.64 153

7.7       Tevredenheid naar aspect van het laatste politiecontact

7.7.1     Tevredenheid m.b.t. telefonische bereikbaarheid van de politie van uw zone

7.7.1.1   Tevredenheid m.b.t. telefonische bereikbaarheid naar reden van het contact

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens reden van het laatste contact met zijn politiezone
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7.7.1.2   Tevredenheid m.b.t. telefonische bereikbaarheid volgens achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

7.7.2     Beschikbaarheid van de politie op het commissariaat

7.7.2.1   Beschikbaarheid van de politie naar reden van het contact

Tabel: ctc G.1.2.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Reden van het laatste contact met zijn
politiezone

Andere reden 11.12 47.67 16.10 3.88 21.24 0 17

Bekeuring /waarschuwing 10.95 37.26 18.83 0 24.25 8.72 8

Controle door de politie 0 40.24 13.16 0 46.59 0 6

Vragen om hulp 0 79.35 8.11 7.97 4.56 0 12

Administratieve handeling 15.85 30.53 24.46 2.06 20.64 6.47 26

Vragen om informatie 0 100.00 0 0 0 0 3

Aangifte of melding van één of ander
delict 3.97 51.56 24.04 4.24 4.45 11.75 26

Verloren/gevonden voorwerpen 38.93 33.19 0 0 27.87 0 3

Sociaal contact niet formeel 12.05 7.71 0 0 80.24 0 9

Preventie, bewaking 0 89.71 10.29 0 0 0 5

Verkeersongeluk 40.21 34.58 25.22 0 0 0 11

Gerechtelijk onderzoek 0 59.12 40.88 0 0 0 3

Geen antwoord/Onbekend 13.06 60.14 10.74 0 16.06 0 23

Totaal 11.78 47.99 16.80 2.12 17.71 3.60 153

7.7.2.2   Beschikbaarheid van de politie volgens achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit
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Tabel: ctc G.1.2.7.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 5.93 37.86 22.18 2.14 21.99 9.90 25

Alveringem 24.30 39.19 17.00 0 17.79 1.72 44

Veurne 6.98 55.67 15.07 3.22 16.38 2.68 84

Totaal 11.78 47.99 16.80 2.12 17.71 3.60 153

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

7.7.3     Snelheid van de tussenkomst door de politie van uw zone

7.7.3.1   Snelheid van de tussenkomst naar reden van het contact
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Tabel: ctc G.1.3.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Reden van het laatste contact met zijn
politiezone

Andere reden 7.96 65.63 17.74 0

Bekeuring /waarschuwing 10.95 36.43 7.68 8.72

Controle door de politie 0 40.24 24.60 0

Vragen om hulp 0 82.53 7.97 9.50

Administratieve handeling 10.15 40.81 26.59 0

Vragen om informatie 0 84.57 15.43 0

Aangifte of melding van één of ander
delict 7.92 57.95 21.83 8.07

Verloren/gevonden voorwerpen 38.93 27.87 33.19 0

Sociaal contact niet formeel 12.05 8.56 0 12.01

Preventie, bewaking 12.21 60.15 0 10.29

Verkeersongeluk 9.66 52.94 13.10 0

Gerechtelijk onderzoek 0 40.88 59.12 0

Geen antwoord/Onbekend 13.06 65.28 6.05 0

Totaal 9.28 53.46 16.18 3.62

Tabel: ctc G.1.3.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Reden van het laatste contact met zijn
politiezone

Andere reden 0 8.67 0 17

Bekeuring /waarschuwing 29.61 6.61 0 8

Controle door de politie 0 35.16 0 6

Vragen om hulp 0 0 0 12

Administratieve handeling 0 15.98 6.47 26

Vragen om informatie 0 0 0 3

Aangifte of melding van één of ander
delict 4.24 0 0 26

Verloren/gevonden voorwerpen 0 0 0 3

Sociaal contact niet formeel 0 67.38 0 9

Preventie, bewaking 0 17.34 0 5

Verkeersongeluk 12.12 0 12.18 11

Gerechtelijk onderzoek 0 0 0 3

Geen antwoord/Onbekend 2.44 9.06 4.11 23

Totaal 3.63 11.19 2.64 153

7.7.3.2   Snelheid van de tussenkomst volgens achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

7.7.4     Tijd door de politie aan uw probleem besteed

7.7.4.1   Tijd door de politie aan uw probleem besteed naar reden van het contact
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Tabel: ctc G.1.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Reden van het laatste contact met zijn
politiezone

Andere reden 11.12 76.22 7.16 0

Bekeuring /waarschuwing 19.87 48.40 23.01 8.72

Controle door de politie 0 40.24 24.60 0

Vragen om hulp 18.67 51.71 12.15 17.47

Administratieve handeling 13.25 59.05 12.69 0

Vragen om informatie 15.43 84.57 0 0

Aangifte of melding van één of ander
delict 8.07 79.38 0 3.62

Verloren/gevonden voorwerpen 66.81 0 33.19 0

Sociaal contact niet formeel 19.76 17.32 12.01 0

Preventie, bewaking 0 89.71 10.29 0

Verkeersongeluk 12.18 68.57 11.91 7.34

Gerechtelijk onderzoek 0 40.88 59.12 0

Geen antwoord/Onbekend 11.92 61.84 10.70 0

Totaal 13.07 61.31 11.39 2.98

Tabel: ctc G.1.4.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Reden van het laatste contact met zijn
politiezone

Andere reden 0 5.51 0 17

Bekeuring /waarschuwing 0 0 0 8

Controle door de politie 0 35.16 0 6

Vragen om hulp 0 0 0 12

Administratieve handeling 0 11.41 3.59 26

Vragen om informatie 0 0 0 3

Aangifte of melding van één of ander
delict 6.79 0 2.15 26

Verloren/gevonden voorwerpen 0 0 0 3

Sociaal contact niet formeel 0 50.92 0 9

Preventie, bewaking 0 0 0 5

Verkeersongeluk 0 0 0 11

Gerechtelijk onderzoek 0 0 0 3

Geen antwoord/Onbekend 7.25 4.25 4.04 23

Totaal 2.24 7.42 1.59 153

7.7.4.2   Tijd door de politie aan uw probleem besteed volgens achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: ctc G.1.4.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 15.14 59.13 8.95 3.78

Zelfstandige 14.04 64.83 17.50 3.62

Student 4.33 42.46 38.72 0

Gepensioneerd 17.72 78.88 0 0

Werkloos/werkzoekende 0 100.00 0 0

Andere 0 56.19 0 11.49

Onbekend 0 28.64 22.09 0

Totaal 13.07 61.31 11.39 2.98

Tabel: ctc G.1.4.4.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 2.40 10.59 0 74

Zelfstandige 0 0 0 23

Student 0 10.83 3.65 15

Gepensioneerd 0 0 3.40 28

Werkloos/werkzoekende 0 0 0 1

Andere 20.63 11.69 0 8

Onbekend 0 24.85 24.42 4

Totaal 2.24 7.42 1.59 153
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Tabel: ctc G.1.4.7.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Gemeente

Lo-Reninge 13.72 65.30 8.47 3.32

Alveringem 25.43 50.80 18.38 0

Veurne 6.39 65.62 8.60 4.43

Totaal 13.07 61.31 11.39 2.98

Tabel: ctc G.1.4.7.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Lo-Reninge 0 9.20 0 25

Alveringem 0 5.39 0 44

Veurne 4.10 7.95 2.90 84

Totaal 2.24 7.42 1.59 153

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

7.7.5     Houding en gedrag van de politie die tussenkwam

7.7.5.1   Houding en gedrag van de politie die tussenkwam naar reden van het contact
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Tabel: ctc G.1.5.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Reden van het laatste contact met zijn
politiezone

Andere reden 14.74 66.25 0 10.34

Bekeuring /waarschuwing 19.87 27.50 7.68 15.33

Controle door de politie 33.59 27.38 13.16 0

Vragen om hulp 18.67 51.71 21.65 7.97

Administratieve handeling 19.98 49.84 11.63 3.19

Vragen om informatie 24.33 75.67 0 0

Aangifte of melding van één of ander
delict 12.37 62.96 11.45 3.62

Verloren/gevonden voorwerpen 66.81 33.19 0 0

Sociaal contact niet formeel 12.05 28.27 8.76 0

Preventie, bewaking 12.21 20.58 49.86 0

Verkeersongeluk 21.84 45.88 24.03 0

Gerechtelijk onderzoek 0 40.88 0 59.12

Geen antwoord/Onbekend 11.92 66.09 10.70 0

Totaal 17.54 51.85 12.19 4.76

Tabel: ctc G.1.5.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Reden van het laatste contact met zijn
politiezone

Andere reden 5.51 3.16 0 17

Bekeuring /waarschuwing 20.90 8.72 0 8

Controle door de politie 0 25.86 0 6

Vragen om hulp 0 0 0 12

Administratieve handeling 0 8.89 6.47 26

Vragen om informatie 0 0 0 3

Aangifte of melding van één of ander
delict 9.60 0 0 26

Verloren/gevonden voorwerpen 0 0 0 3

Sociaal contact niet formeel 0 50.92 0 9

Preventie, bewaking 0 17.34 0 5

Verkeersongeluk 8.25 0 0 11

Gerechtelijk onderzoek 0 0 0 3

Geen antwoord/Onbekend 7.25 0 4.04 23

Totaal 5.11 6.83 1.72 153

7.7.5.2   Houding en gedrag van de politie die tussenkwam volgens achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente

7.7.6     Informatieverstrekking tijdens dit contact

7.7.6.1   Informatieverstrekking naar reden van het contact

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens reden van het laatste contact met zijn politiezone

7.7.6.2   Informatieverstrekking volgens achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: ctc G.1.6.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 17.70 53.11 9.96 5.34

Zelfstandige 17.66 55.96 5.02 17.28

Student 7.98 44.31 24.43 7.98

Gepensioneerd 21.01 72.17 6.82 0

Werkloos/werkzoekende 0 100.00 0 0

Andere 0 67.68 0 0

Onbekend 24.85 28.64 22.09 0

Totaal 16.43 56.64 9.79 5.99

Tabel: ctc G.1.6.4.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 4.57 9.31 0 74

Zelfstandige 4.08 0 0 23

Student 0 15.29 0 15

Gepensioneerd 0 0 0 28

Werkloos/werkzoekende 0 0 0 1

Andere 20.63 11.69 0 8

Onbekend 0 0 24.42 4

Totaal 3.91 6.63 0.61 153

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens deelgemeente
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8         Lokale Vragen

8.1       Wat is de reden van niet-aangifte van een gebeurtenis waarbij u slachtoffer was?

Tabel: lok WVL.A
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Feit niet ernstig genoeg 51.58 48.42 121

Politie doet er niets mee 19.60 80.40 121

Schade was gering 15.39 84.61 121

Andere 14.32 85.68 121

Politie kent het probleem 11.44 88.56 121

Wil niet betrokken worden 8.93 91.07 121

Schrik van de dader 5.91 94.09 121

Weet niet waar ik terecht kan 5.39 94.61 121

Buur of kennis is betrokken 5.14 94.86 121

Uitgesteld, vergeten of te druk 4.39 95.61 121

Schrik van de politie 2.66 97.34 121

8.1.1     Andere reden: welke?

Tabel: lok WVL.B Totaal

Bluts in auto van ongekende ouders/school. hoe verder? idee dan dit niet
gevonden zal worden. 1

GEEN 1

Politie kan er niets mee doen ! 1

bij nog eens zo'n feit, terug contact opnemen met de wijkagent 1

de politie kan er niets aan doen 1

diefstal fruit uit tuin 1

geen contact 1

geen geloof in hulp 1

geen zin in de hele procedure 1

internet oplichting 1

onderling geregeld 1

onze kat was  omver gereden 1

politie doet altijd met de verkeerde mee ! tot dreigen toe ! 1

te laat opgemerkt 1

vluchtmisdrijf 1

ze houden er toch geen rekening mee! 1

8.2       Hoe tevreden of ontevreden bent u over de manier waarop uw politiezone . . .
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Tabel: lok WVL.C
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Orde handhaven op evenementen 8.10 58.74 15.42 1.88 0.37 15.49 472

Investeert in slimme camera's met
nummerplaatherkenning 6.30 31.34 21.68 3.16 3.21 34.30 470

Noodoproepen behandelen 4.07 29.91 19.23 2.64 0.20 43.95 466

Gebruik maken van sociale media 2.35 20.72 25.31 3.95 0.99 46.68 462

Slachtoffers van misdrijven opvangen 2.35 25.50 19.42 1.98 0.36 50.39 463

8.3       Welke fenonemen moeten prioritair aangepakt worden in uw gemeente?

Tabel: lok WVL.D
Rijpercentages Prioriteit n°1 Prioriteit n°2 Prioriteit n°3 Prioriteit n°4 Prioriteit n°5

Geen
prioriteit

Totale freq.
(=100%)

Afval in de buurt 15.69 12.11 14.56 15.81 18.30 23.53 418

Onaangepaste snelheid 12.59 13.51 13.30 10.59 19.68 30.34 418

Inbraak woning of ander gebouw 10.02 10.68 10.75 9.54 6.69 52.32 418

Rijden onder invloed 8.87 13.49 10.55 12.49 9.54 45.05 418

Vreemdelingenproblematiek 7.77 4.82 4.65 5.12 4.33 73.31 418

Milieuverontreiniging 6.75 4.12 5.59 5.66 3.14 74.73 418

Drugs 5.57 6.01 6.57 8.10 5.40 68.34 418

Uitgaansoverlast 5.08 5.86 2.97 2.90 2.89 80.31 418

Fietsdiefstal 4.35 6.08 6.64 5.11 3.67 74.16 418

Belaging, stalking, pesten 3.95 5.34 2.94 4.69 3.65 79.43 418

Informatica-criminaliteit 3.91 4.40 2.95 1.65 1.25 85.83 418

Winkeldiefstal 3.61 1.95 1.43 0.83 0.49 91.70 418

Intrafamiliaal geweld 3.55 2.71 4.10 2.76 1.00 85.88 418

Andere 2.55 0.11 1.04 0.28 2.47 93.55 418

Zakkenrollerij, gauwdiefstal 2.52 1.71 0.72 0.73 0.26 94.06 418

Zedenfeiten 1.69 1.83 2.09 1.09 3.09 90.21 418

Terreurdreiging 1.52 1.15 1.12 1.74 2.61 91.85 418

8.3.1     Welke andere fenomenen?

Tabel: lok WVL.E Totaal

Mobiliteit 1

Verkeersregels volgen 1

Wildplassen tegen de achterkant van ons hek 1

aarde op de weg 1

afval verbranden 1

burenlawaai 1

conflicten onder buren 1

(Continued)
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Tabel: lok WVL.E Totaal

fietspaden 1

fout parkeren 1

geen 1

het is zo rustig in ons dorpje 1

honden die blaffen snachts 1

loslopende honden (niet aan de leiband) 1

meer kontrole: snelheid-wild-voetpadparkeren-gsm'en - gordels -verlichting van
voertuigen 1

meer vriendschap (buren) 1

moet stoppen met blikken en flessen als zwerfvuil 1

onvriendelijke jeugd 1

parkeeroverlast 1

s' avonds laat kinderen op straat die roepen 1

schoolmomenten 1

telefoneren tijdens rijden 1

toestand wegen 1

toezicht op alcoholverbod -16-jarigen op evenementen 1

weinig gekende problematiek voor mij. sluikstoren is wel een prioriteit 1

woningen die toegekend worden door ocmw aan personen die er niet
verblijven, dit enkel maar om een adres te hebben ,deze woningen kunnen
gebruikt worden door anderen 1

zwaar vervoer 1

8.3.2     Suggesties die bijdragen tot aanpak criminaliteit/onveiligheid in uw gemeente?
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Tabel: lok WVL.F Totaal

's nachts de lichten laten branden in de wijk--> geeft een veiliger gevoel 1

(meer patrouilleren zeker in de weekend, zeker 's nachts, vergeet niet de
gemeentes gelegen bij de "franse" grens, leisele, beveren ijzer, capperltje. Als
ik goed ben geïnformeerd is maar één patrouille 's nachts voor het weekend,
zo'n grootte zone, aub l 1

* meer blauw op straat, vooral 's avonds en in het weekend: voor zo'n groot
gebied is het aantal manschappen héél laag!Als er zich iets voordoet in Veurne
en de patrouille zit in Beveren, duurt het lang vooraleer ze ter plaatse zijn!*
telefonisch bereikba 1

* politie dreigt zelf. zodat ge niet naar Comité P durft te stappen* politie werkt
mee met de verkeerde persoon. Liever de slechte verdedigen dan de
goei.*politie uw vriend --> slechtste reclame ooit !* wijkagent mag afgeschaft
worden ! politie in verkeer 1

*+3.5 T. voertuigen verbieden, zeker in het centrum (smalle straten)¨*flitspalen
zetten. 1

- meer politie op straat/politie vaker in straatbeeld- betere begeleiding
oversteekplaatsen-verkeerd parkeren harder en consequenter aanpakken-
meer camera's? sluikstorten bij glascontainers... hondenpoep ongegeneerd
achterlaten- ook verkeersdrempels plaa 1

- meer straatverlichting + langer laten branden- meer controle door wijkagent,
meer patrouilleren- sneller ingrijpen bij oproepen- telefooncentrale: te lang
wachten alvorens er wordt opgenomen (meerdere minuten!) 1

- meer vuilbakken (in de wulpendammestr. zijn er geen)- ik mijd het park 's
nachts (vroeger veel gebeurd en vertrouw het nog niet)IV-1.a.s. --> nr plaat
van de auto was half losgeschroefd 1

- niet fusioneren met andere zone ! 1

- parkeren op voetpaden !! Ooststraat !! meer controle 1

- remmen van snelheid bij toegang centrum gemeente- veilig parkeren
(voldoende plaats)- regelmatig politie op straat zien 1

- snelheid ter hoogte van schooltje groenestraat izenberge- zwaar vervoer door
dorpskern- niet veilig voor kinderen om buiten te spelen- geluidsoverlast door
verkeer op kaseien 1

- wijkagent mag meer zijn ronde doen in de buurt, om vaststellingen te doen:
imv sluikstorten, hondenpoep, snelheid ih verkeer, st... van verbrand plastic uit
iemands schouw, openbaar dronkenschap, slecht parkeren,... 1

-zwaar vervoer in kleine landelijke wegen (uitgezonderd plaatselijk verkeer)-
zwerfvuil in grasbermen 1

1/ verkeerssituatie leiseledorp  verbod boven 3,5T word niet nageleefd, word
gebruikt omwille van kortere weg naar kippenbedrijf toe ,dan rijden ze erdoor
met veel zwaardere vtg dan 3,5 T alhoewel je dit bedrijf kunt bereiken via een
voorziene weg.Ook heb 1

??? 1

Aanspreekbaar blijven voor de burger, op straat aanwezig zijn. 1

Als een persoon belt naar politie is het niet de bedoeling dat ze dit niet
behandelen en doen alsof er niets is gebeurt. hun antwoord --> kom morgen
langs op kantoor, is ze zwaar gekwetst?vind ik niet kunnen voor mannen en
vrouwen met zo een functie !dank 1

BOB controles tijdens weekend 's nachts 1

Constante nachtpatrouilles, om inbraak en diefstal op werven, gebouwen,
bedrijfswagens tegen te gaan. Dit is een serieus probleem aan het worden,
gestolen werkmateriaal!!! 1

(Continued)
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Tabel: lok WVL.F Totaal

De jongeren in de schoolvakanties iets te doen geven. Ze vervelen hun. Ze
kunnen geen weg dus beginnen ze te vandaliseren (zie militaire begraafplaats
te Steenkerke). De jongeren voelen zich geviseerd. Met de ouders valt niet te
praten (drankprobleem). Ki 1

De politie kan meer rondes dien in de buurt zodanig dat ze meer in het
straatbeeld verschijnen. 1

De politie mag geregeld gezien worden in de straat, niet als controleur bedoeld
maar als vriend en aanspreekpunt van alle inwoners.Graag meer controles op
sluikstorten en lege drankblikjes,... 1

De politie weet goed genoeg waar er meer woning inbraken zijn of drugs wordt
gebruikt maar toch mijden ze de plaatsen en doen ze er niets aan. Ze zitten
liever in de warme combi dan een interventie te ondergaan.De "undercover"
durft meer en veel beter/vri 1

De wegen zijn nodig aan vervanging. kwadestraat is in zeer slechte staat. ook
het zwaantje is een onveilige plek. Ik vind de bocht zeer gevaarlijk, je ziet niet
wie er van de andere kant komt (kan eventueel oplossen met spiegel). als je v/h
zwaantje naar 1

Er moet gericht drugs opgespoord worden. Cocaïne wordt een probleem in
Veurne. Ik vind het vreemd dat bepaalde personen in Veurne nog steeds niet
tegen te lamp zijn gelopen voor het verhandelen van cocaïne. Er zijn
verschillende plaatsen in Veurne waar di 1

Er werd juist een nieuwe flitspaal geplaatst in Hoogstade en hopelijk zal dan
mettertijd wat trager gereden worden. het is het vrachtverkeer die het
roekeloost is. Misschien wel af en toe meer controleren op de N8 1

HEB ER GEEN 1

Habitant dans une commune sans soucis, mis à part le non respect de la
vitesse ("EXCESSIVE"), aucune suggestion n'est à  formuler ! 1

Harder optreden tegen echte overtreders / criminelen. En minder bezighouden
met kleine prutsen. Zo'n 10 jaar geleden werden wij aangevallen op de markt
door iemand met een enkelband die van Koksijde was. De politie kwam erbij ik
vertelde zijn voornaam, wo 1

Het verkeer in het centrum van Veurne is volgens mij de laatste tijd veel drukker
geworden. - Het is echt niet veilig om met jonge kinderen met de fiets deel te
nemen aan het verkeer in de spitsuren. Autobestuurders kijken niet om naar
fietsers en rijden 1

Ik ben nog nooit in contact gekomen met politie en heb dus weinig "ervaring" 1

Ik heb geen suggesties over criminaliteit/onveiligheid in mijn gemeente. Ik
woon op de buiten. En niet in de stad 1

Ik voel me onveilig in mijn eigen straat. Als het donker is, is het pikdonker in
onze straat wegens geen straatverlichting. Zeer beangstigend als je savonds
met je fiets in het donker naar huis moet ! Fietsverlichting helpt onvoldoende,
een donkere straat 1

Ik woon op een afgelegen plek in Reninge, nl. de Nieuwstraat. De afstand
tussen het huis van mijn buren en mijn huis, is vrij groot. Ik besef dat als
iemand hier wil inbreken, mij niemand zou horen roepen om hulp. Dit roept
toch enige angst bij mij op. Ze 1

Ik zou zeggen "veel meer blauw op de het openbaar domein". Maar daar
beslist de politiek over (centen) en daar stopt dan mijn suggestie want daarmee
loop ik met mijn kop tegen de gigantische betonnen muur van de politiek...... 1

Meer camera's, die GEBRUIKT worden om allerlei problemen op te lossen.
Zoals beschadiging aan voertuigen.Zeker in de uitgaansbuurt
(Appelmarkt-Grote Markt in Veurne) 1

Meer veiligheids-snelheidscontroles in STAVELE !!! 1

(Continued)
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Tabel: lok WVL.F Totaal

Misschien wat contactmomenten inlassen? Momenten waarop we kunnen
"kennis" maken met personeel, werking, informatie, enz... 1

Politie en justitie werken goed in Veurne ! 1

SNELHEIDSCONTROLE OP ZWAAR VERVOER EN
LANDBOUWVOERTUIGEN 1

Snelheidscontrole voertuigen algemeen.Snelheid
landbouwvoertuigen & vrachtverkeer op de kleine wegen! Controle
landbouwvoertuigen op rijden op de openbare weg & telefoneren. 1

Snelle samenwerking tussen de nabijgelegen politiezones. 1

Stengerre aanpak van het gerechtshof tegenover de jeugd criminaliteit!!! 1

Teveel vrachtwagens +-4000 vrachtwagen/24 uurBomen die geluid opvingen
zijn weggekaptoprit en afrit autoweg E40 --> Matteeuwsafrijden
Oostduinkerke - oprijden Veurne 1/2 minder camionsGeluidsmuur? veel
vreemdelingen die langs weg in camionetten kruipen - 1

VEEL MEER controle op hondenpoep en loslopende honden !! 1

Vraag VIII-2 zijn er "slimme camera's? Weskust wel maar Spoorkin? zeker niet
op de hoogte? 1

Wanneer er klacht is door volwassenen i.v.m. sexueel misbruik van kinderen,
stelt men dat de kinderen, waarvan de oudste dan pas 5 jaar, dit zelf moeten
komen zeggen ! CAW schat ook de situatie helemaal fout in, de kinderen
moeten opnieuw eerst in het wee 1

We zien de wijkagent nooit! In feite is het eenvoudig: de wijkagent dient
dagelijks zichtbaar, te voet (of fiets) aanwezig te zijn in de
wijk!NABIJHEID = VEILIGHEID. 1

Wekelijks wordt er in onze straat gesluikstort van matrassen tot allerlei andere
vuiligheid. Dit is nu al weken aan de gang. Dit zet ook andere mensen aan om
op deze plek te gaan sluikstorten. 1

aan de schoolpoorten: politieagent die de kinderen helpt oversteken aan het
zebrapad ! 1

aanpak fietspadenverkeerslichten op enkele punten transparanter
(timing-fietsers en voetgangers op zelfde ogenblik oversteek)aanpak
sluikstorting hondenpoepaanpak van de snelheidsduivels. handen af van de
brave burgers 1

aanpassen weginfrastructuur met veiligheidsmaatregelen voor alle
weggebruikers: voetgangers, fietsers, auto's, vrachtwagens, traag vervoer. 1

alles is aanwezig op onze gemeente,enkel worden de verkeersregels niet altijd
toegepast,bij de plaatselijke feestzalen parkeren vreemden zomaar op de
fietspaden en ook gewoon op de rijweg waar het verboden is. 1

als de personeelsbezetting bij de politie het toelaat misschien meer controle op
onaangepast rijgedrag van de autobestuurders op mijn weg van het st... naar
huis (auto rijden te snel - komen dicht bij fietsers en steken vaak over op de
volle witte lijn) i 1

betere voetpaden en geen opstakkels (verlichting ,bloembakken enz) 1

bewaking en aanwezigheid tijdens de nachtelijke uren op de openbare weg 1

bewonersplatform 1

boetes bij het niet gebruiken van de zwarte afvalbak/PMD zakken. Om het
verbranden van afval tegen te gaan 1

camera's 1

communicatie met de lokale burgerbevolking 1

(Continued)
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Tabel: lok WVL.F Totaal

daarop kan ik moeilijk antwoorden, buiten enkele probleemen ik woon nog in
een bijna rustig buurt t'is moeilijk voor jullie alles op te volgen. 1

de mensen die zeker gekend zijn bij de politie . de hard werkende burger niet
laten lastig vallen tot er vecht partijen van komen . en dan de hard werkende
mens niet laten opdraaien voor de ocmw ers en junks . ze worden blijkbaar lik
nooit gestraft want z 1

de vraag III.3: is wat een absurde rangschikking. al de fenomenen moeten op
een correcte en directe manier aangepakt worden als ze zich voordoen. Alle
inbreuken moeten aangepakt worden. 1

eigenlijk geen echte problemen ondervonden in het jaar dat we er reeds
wonen... 1

extra controles in de gemeente (alcohol+ boorddocumenten) 1

flitscamera Europalaan ! liefst aan de voet van de brug ! liefst richting kust -->
autostrade lawaaihinder: bus, aardenberm 1

foutief parkeren aanpakken!!!spijtig dat ze soms zelf foutief
parkeren.voorbeeldfunctie? 1

geen 2

geen problemen op dit ogenblik. 1

geen suggesties 1

gelieve uw wijkagent in te lichten om voetgangers te respecteren op het
voetpad vnl. als er nog een kind bij betrokken is 1

gevaarlijke toestand van de wegen!!!! 1

goed bezig! 1

graag nog meer politie-aanwezigheid tijdens drukke schoolmomenten (wnn
kinderen moeten oversteken)Staan er nu maar max 3 dagen per week en dan
enkel 's morgens 1

graag ook eens politietoezicht aan de school Pollinkhove, ook al is dit daar
minder druk dan in lo. Dank. 1

het laten branden van de straatverlichting 'snachts. 1

het traag voorbij rijden van de combi, en dit enkele keren per week, geeft voor
ons een zeer goed veiligheidsgevoel. 1

ik weet het zelf niet 1

ik weet niets 1

in de buurt regelmatiger controle van carpoolparking op sluikstorten en andere
uitwisselingen, ook op vrachtwagens 1

laat de straatverlichting brandenoptreden met sancties bij overtredingen -->
"betalen doet pijn maar geeft resultaten"indien mogelijk: meer kontrole met
anoniem anpr voertuigtips "ernstig" nemen 1

meer blauw op straat 2

meer controle met anonieme wagens op de weg.Meer politie in burger 1

meer getrainde agenten 1

meer info via sociale media over acties ... 1

meer patrouilles bij lokale evenementen?ook bij activiteiten voor kinderen zodat
ook zij de politie leren kennen (bijv. voetbal, ksa, school...) 1

meer politie op straat 1

meer politieaawijzigheid op straat (te voet bv) of fiets 1

(Continued)
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meer politiecontrole in Veurne. (veel gevaar op de weg en nog veel meer wat ik
kan zeggen) 1

misschien iets meer snelheidscontroles langs drukke baan 1

nachtelijk toezichtpolitie in burger 1

niet echt last van criminaliteit en onveiligheid 1

nihil 1

nog meer politie op straat 1

nog meer toezicht 1

op late uren nog patrouierentip tegen inbraak 1

oplossen vluchtelingenprobleem rond industriepark en mensenhandel hiermee
verbonden 1

smile :-) 1

snelheidscontrole in de noordstraatvooral: stadsdiensten - voetbal
zaterdag-zondagcontrole op lawaai: vrijdagavond 23u-24u na vergadering
sportevenementenopruimen van afval na fuiven 1

snelheidsdrempels in de straat  snelheidsdrempels in de
straatsnelheidsdrempels in de straat  snelheidsdrempels in de
straatsnelheidsdrempels in de straat  snelheidsdrempels in de
straatsnelheidsdrempels in de straat  snelheidsdrempels in de straatsnelhei 1

snelheidsreductie op de Oude Duinkerkestraat jaagpad naar Klokhofstraat. 1

sporadisch telefoneert men mij op mijn vaste lijst om toegang te hebben tot mijn
pc. Ik zag dan gewoonlijk dat ik na het neerleggen van de hoorn bij de politie
aangifte zal doen. Men haakt dan vlug af. indien ik aangifte doe zal er geen
gevolg aan gegeven 1

suggesties meedelen is heel moeilijk. Moet eigenlijk van gemeente tot gemeente
bekeken worden en zelf van straat tot straat, wat eigenlijk bijna onbegonnen
werkt lijkt in deze maatschappij, waar je onmogelijk voor iedereen goed kunt
doen. Met vriendelijke 1

tevreden burger 1

tis goed! dankuwel! 1

veiliger fietsverkeer in dorpskern ! 1

verkeerssnelheid beperken ook buiten het centrum en dit duidelijk aangeven
met verkeersbordenaanstellen van burgerwacht 1

vermijden van repressief politiegedrag wat niet van iedereen kan gezegd
worden recentelijk. menselijkheid is aanpakken geen uitlokken van ..... De
komst recentelijk van een agent uit buurgemeente boezemt iedereen schrik aan
!!! 1

vind de controles aan de winkels in het dorp beetje lastig voor de zaakvoerders,
er zijn andere plaatsen om deze uit te voeren. Niet recht voor de deur van de
kleine zelfstandigen. wel top dat er controles zijn op de baan. Tevreden over de
politie! 1

voor de veiligheid van de voetganger:1. politie te voet in de straten2.
politie-auto: niet parkeren op voetpad3.politie-toezicht (hondenpoep -zwerfvuil
enz...)4. Een meldpunt voor eventuele nalatigheden5. ook 's avonds politie
aanwezig in de straten 1

vuilbakken terug plaatsen 1

weet niet 1

(Continued)
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wij wonen heel dicht bij het spoor, in een groene zone van stad. In de zomer
als de bomen toegegroeid zijn, kan men zich heel goed verschansen in het
groen. dit geeft een heel onaangenaam gevoel in deze tijd van geweld, meer
politietoezicht en patrouilles 1

zeer moeilijk een mening te geven, ik woon pas sinds 15 maart op dit nieuw
adres 1

zichtbaarheid politie op straat bij bv: alle evenementen 's avonds en controle 's
nachts in centrum ivm vernielingen door dronkenschap 1

zichthinder op kruispunt door plaatsen aanhangwagen op de stoeplichten laten
branden tot 12 uur inplaats van 11 uurveel mensen komen thuis tegen 12 uur
en dan is het stikdonker.op iedere hoek een schutlicht laten branden 1

zoals zo vaak aangekaart, als het blauw op staat indien mogelijk in plaats van
altijd cursussen te volgen bureau werk 1

zorgen dat er een oplossing komt tegen fietsendiefstal 1

zwerfvuil: vertegenwoordigers en handelsmensen die gehele dagen langs de
baan zijn en op de baan zijn , moeten officiële machtiging krijgen om
zwerfvuilers met de i-phone te fotograferen (nrplaat) zodoende die gestraft
kunnen worden. Geen vrachtwagen chau 1

zwerfvuilacties, de mens ervan bewust maken dat zwerfvuil niet kan ! 1


